



**สรุปแผนการจัดซื้อ**  
**หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		จัดซื้อ จำนวน รายการ	มูลค่ารวมจัดซื้อ(บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	66	1,362,816.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	31	175,496.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	24	145,961.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	24	111,831.51
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	145	1,796,104.51
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			

\*\*การเช่าเครื่องวิเคราะห์หัตถ์ โนมิตีพร้อมจัดหาน้ำยา จัดทำในไตรมาสที่ 2,3,4 เนื่องจากในไตรมาสที่1 ยังมีน้ำยาที่คงเหลือที่ใช้อยู่

ลงชื่อ..........ผู้ช่วยอธิบดีแผน  
 (นายชาติชัย อางกล้า)  
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นธุรงสานนท์)  
 ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อำนวยการ  
 (นายวิระ บกพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมจัดหาน้ำยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ส.ที่	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ test	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี			ประมาณการใช้ปี 64	ปริมาณคงคลังขงกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการตัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63						(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
1	Glucose	วัสดุวิทย์ฯ	1,960	1	1	1	1	-	1	1,920.00	1,920.00	1	1,920.00	-	-	-	-	-	-
2	BUN	วัสดุวิทย์ฯ	1,960	4	3	2	2	-	2	35,280.00	70,560.00	2	70,560.00	-	-	-	-	-	-
3	Creatinine	วัสดุวิทย์ฯ	1600	7	4	4	4	-	2	31,680.00	63,360.00	2	63,360.00	-	-	-	-	-	-
4	Uric	วัสดุวิทย์ฯ	1630	2	2	2	1	-	1	40,750.00	40,750.00	1	40,750.00	-	-	-	-	-	-
5	Cholestetol	วัสดุวิทย์ฯ	1510	4	3	3	3	-	2	27,180.00	54,360.00	2	54,360.00	-	-	-	-	-	-
6	Triglyceride	วัสดุวิทย์ฯ	1510	3	3	3	3	-	1	36,240.00	36,240.00	1	36,240.00	-	-	-	-	-	-
7	Total protein	วัสดุวิทย์ฯ	1630	2	2	2	2	-	1	21,190.00	21,190.00	1	21,190.00	-	-	-	-	-	-
8	Albumin	วัสดุวิทย์ฯ	710	1	3	3	2	-	1	10,650.00	10,650.00	1	10,650.00	-	-	-	-	-	-
9	Total bilirubin	วัสดุวิทย์ฯ	1630	2	2	2	2	-	1	42,380.00	42,380.00	1	42,380.00	-	-	-	-	-	-
10	Direct bilirubin	วัสดุวิทย์ฯ	790	3	2	2	2	-	1	20,540.00	20,540.00	1	20,540.00	-	-	-	-	-	-
11	Alkaline phosphatas	วัสดุวิทย์ฯ	1160	2	2	2	2	-	1	35,960.00	35,960.00	1	35,960.00	-	-	-	-	-	-
12	AST	วัสดุวิทย์ฯ	1230	2	2	2	2	-	1	36,900.00	36,900.00	1	36,900.00	-	-	-	-	-	-
13	ALT	วัสดุวิทย์ฯ	1230	2	2	2	2	-	1	36,900.00	36,900.00	1	36,900.00	-	-	-	-	-	-
14	HDL	วัสดุวิทย์ฯ	700	5	6	6	6	-	1	41,000.00	41,000.00	1	41,000.00	-	-	-	-	-	-
15	Glucose strip	วัสดุวิทย์ฯ	50	402	402	450	450	-	450	210.00	94,500.00	450	94,500.00	-	-	-	-	-	-
16	Control TruLab N	วัสดุวิทย์ฯ	5*5ml/กล่อง	6	6	6	5	-	2	9,660.00	19,320.00	2	19,320.00	-	-	-	-	-	-
17	Control TruLab P	วัสดุวิทย์ฯ	6*5mlกล่อง	6	6	6	5	-	2	9,660.00	19,320.00	2	19,320.00	-	-	-	-	-	-
18	Tru cal U	วัสดุวิทย์ฯ	6*5mlกล่อง	4	4	4	3	-	1	11,580.00	11,580.00	1	11,580.00	-	-	-	-	-	-
19	Mission Control	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	3	3	3	-	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00	-	-	-	-	-	-
20	Cleansing solution	วัสดุวิทย์ฯ	pack	1	1	1	1	-	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	-	-	-	-	-	-
21	Standard AB	วัสดุวิทย์ฯ	pack	1	2	2	2	-	1	6,200.00	6,200.00	1	6,200.00	-	-	-	-	-	-
22	ABR	วัสดุวิทย์ฯ	pack	10	18	18	18	-	5	20,000.00	100,000.00	5	100,000.00	-	-	-	-	-	-
											678,630.00		678,630.00						
<b>Hematology</b>																			
23	Cell pack	วัสดุวิทย์ฯ	pack	8	12	12	13	1	12	10,500.00	126,000.00	3	31,500.00	-	-	-	-	-	-
24	4DL	วัสดุวิทย์ฯ	pack	3	3	3	3	1	2	39,500.00	79,000.00	1	39,500.00	-	-	-	-	-	-
25	E checker	วัสดุวิทย์ฯ	pack	15	15	15	15	-	15	5,000.00	75,000.00	15	75,000.00	-	-	-	-	-	-
26	4DS	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	2	2	2	2	-	2	41,500.00	83,000.00	2	83,000.00	-	-	-	-	-	-
27	SLS	วัสดุวิทย์ฯ	pack	3	3	3	2	-	2	37,500.00	75,000.00	2	75,000.00	-	-	-	-	-	-
28	Coagucheck PT	วัสดุวิทย์ฯ	24	0	0	48	50	0	50	3,600.00	180,000.00	20	72,000.00	10	36,000.00	10	36,000.00	10	36,000.00
											718,000.00		476,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00

<b>Immunology</b>																			
29	HIV วิธี 1	วัสดุวิทย์ฯ	25	10	21	20	19	1	18	1,975.00	35,550.00	5	9,875.00	5	9,875.00	4	7,900.00	4	7,900.00
30	HIV วิธี2	วัสดุวิทย์ฯ	40	2	2	1	1	-	1	3,160.00	3,160.00	-	-	1	3,160.00	-	-	-	-
31	HIV วิธี3	วัสดุวิทย์ฯ	40	2	2	1	1	-	1	4,400.00	4,400.00	-	-	1	4,400.00	-	-	-	-
32	HBsAg	วัสดุวิทย์ฯ	25	6	13	13	10	1	9	300.00	2,700.00	3	900.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
33	Anti-HBS	วัสดุวิทย์ฯ	25	1	2	2	4	2	2	350.00	700.00	1	350.00	1	350.00	-	-	-	-
34	HCV	วัสดุวิทย์ฯ	25	2	4	4	4	2	2	750.00	1,500.00	-	-	1	750.00	-	-	1	750.00
35	Leptospira	วัสดุวิทย์ฯ	20	5	5	5	4	2	2	4,500.00	9,000.00	-	-	-	-	2	9,000.00	-	-
36	RF	วัสดุวิทย์ฯ	100	1	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00	-	-	1	1,100.00	-	-	-	-
37	RPR	วัสดุวิทย์ฯ	500	2	2	2	2	-	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	-	-	1	1,800.00	-	-
38	TPHA	วัสดุวิทย์ฯ	25	2	2	1	1	-	1	750.00	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-
39	DCIP	วัสดุวิทย์ฯ	100	5	5	5	5	1	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
40	Preg test	วัสดุวิทย์ฯ	100	3	4	4	4	1	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	-	-	-	-	-	-
41	Methamphetamin	วัสดุวิทย์ฯ	100	1	2	4	20	-	20	912.00	18,240.00	5	4,560.00	5	4,560.00	5	4,560.00	5	4,560.00
42	Trop T	วัสดุวิทย์ฯ	10	20	24	24	26	1	25	2,996.00	74,900.00	6	17,976.00	6	17,976.00	6	17,976.00	7	20,972.00
43	Influenza A+B	วัสดุวิทย์ฯ	20	0	0	0	1	0	1	6,000.00	6,000.00	0	-	1	6,000.00	0	-	0	-
44	Salmonella typhi Ig	วัสดุวิทย์ฯ	25	0	0	3	3	0	3	3,600.00	10,800.00	1	3,600.00	1	3,600.00	0	-	1	3,600.00
45	Scrub typhus IgG/Ig	วัสดุวิทย์ฯ	25	0	0	3	3	0	3	4,050.00	12,150.00	1	4,050.00	1	4,050.00	0	-	1	4,050.00
											193,600.00		46,911.00		58,421.00		43,836.00		44,432.00
<b>Blood Bank</b>																			
46	Anti-A	วัสดุวิทย์ฯ	10	2	1	3	4	-	4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
47	Anti-B	วัสดุวิทย์ฯ	10	2	1	3	4	-	4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
48	Anti-D	วัสดุวิทย์ฯ	10	2	1	3	4	-	4	4,800.00	19,200.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00
											36,800.00		9,200.00		9,200.00		9,200.00		9,200.00
<b>Microscopy and Microognism</b>																			
49	RINE STRIP 11 Te	วัสดุวิทย์ฯ	100	40	40	50	68	8	60	1,600.00	96,000.00	20	32,000.00	20	32,000.00	20	32,000.00	-	-
50	StripU/A 2 แถบ	วัสดุวิทย์ฯ	100	3	6	6	12	6	6	1,600.00	9,600.00	6	9,600.00	-	-	-	-	-	-
											105,600.00		41,600.00		32,000.00		32,000.00		-
<b>Supplier (อุปกรณ์สนับสนุนการตรวจ)</b>																			
51	EDTA tube	วัสดุวิทย์ฯ	1000	3	6	6	9	1	8	1,800.00	14,400.00	2	3,600.00	2	3,600.00	2	3,600.00	2	3,600.00
52	tube clotblood	วัสดุวิทย์ฯ	1000	3	5	5	6	1	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
53	Lithium heparine	วัสดุวิทย์ฯ	1000	3	8	8	9	1	8	2,000.00	16,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00
54	tube NAF	วัสดุวิทย์ฯ	100	1	2	5	5	-	5	200.00	1,000.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	2	400.00
55	Yellow Tip	วัสดุวิทย์ฯ	pack	6	9	9	9	1	8	900.00	7,200.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00
56	Imersion oil	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	1	1	1	2	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-
57	Gram Stain	วัสดุวิทย์ฯ	ชุด	2	2	2	2	-	2	1,250.00	2,500.00	-	-	1	1,250.00	-	-	1	1,250.00

58	Sputum container	วัสดุวิทยาศาสตร์	1000	2	2	2	2	-	2	1,600.00	3,200.00	-	-	1	1,600.00	1	1,600.00	-	-
59	Occult blood	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	4	6	6	6	2	4	875.00	3,500.00	1	875.00	1	875.00	1	875.00	1	875.00
60	AFB Stain	วัสดุวิทยาศาสตร์	ชุด	6	5	5	5	2	3	1,250.00	3,750.00	-	-	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00
61	Control MB	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	2	2	2	1	-	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-
62	tube ปั้น UA	วัสดุวิทยาศาสตร์	1000	4	4	4	4	-	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
63	Control UA Negative	วัสดุวิทยาศาสตร์	ชุด	3	3	3	1	-	1	3,700.00	3,700.00	1	3,700.00	-	-	-	-	-	-
64	Control UA Positive	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	3	3	3	1	-	1	3,700.00	3,700.00	1	3,700.00	-	-	-	-	-	-
65	หลอดไฟ MB	วัสดุวิทยาศาสตร์	ม้วน	2	2	2	2	-	2	9,000.00	18,000.00	-	-	2	18,000.00	-	-	-	-
66	กระดาษ print UA	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	20	20	20	18	-	18	100	1,800.00	10	1,000.00	-	-	8	800.00	-	-
67	Cup เครื่อง chem	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	2	2	2	-	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	1	1,000.00
68	Microtainer EDTA K	วัสดุวิทยาศาสตร์	1000	1	1	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	1	3,000.00
69	Wash solution C 1	วัสดุวิทยาศาสตร์	ขวด	1	1	1	1	0	1	16,500.00	16,500.00	1	16,500.00	-	-	-	-	-	-
70	Wash solution No.1	วัสดุวิทยาศาสตร์	ขวด	1	1	1	1	0	1	16,500.00	16,500.00	1	16,500.00	-	-	-	-	-	-
71	Wash solution No.2	วัสดุวิทยาศาสตร์	ขวด	1	1	1	1	0	1	16,500.00	16,500.00	1	16,500.00	-	-	-	-	-	-
72	control PT	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
73	Coverslip	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	3	3	3	2	0	2	500.00	1,000.00	0	-	1	500.00	0	-	1	500.00
74	tru cal lipid	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	2	2	1	0	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	0	-	0	-	0	-
75	wright stain A 5L	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	2	2	3	1	2	5,000.00	10,000.00	1	5,000.00	0	-	1	5,000.00	0	-
76	wright stain B 5L (B	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	2	2	3	1	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00	0	-	1	2,000.00	0	-
77	Metanol 5L	วัสดุวิทยาศาสตร์	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
78	วัสดุอื่นๆ	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	0	0	0	-	0	1	81,453.00	81,453.00	1	81,453.00	0	-	0	-	0	724.51
											278,203.00		110,475.00		39,875.00		24,925.00		22,199.51
	<b>รวมเป็นเงิน</b>										<b>1,796,104.51</b>		<b>1,362,816.00</b>		<b>175,496.00</b>		<b>145,961.00</b>		<b>111,831.51</b>

\*\*การเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมเจ้าหน้าที่มาใช้งาน จัดทำในไตรมาสที่ 2,3,4 เนื่องจากใน ไตรมาสที่ 1 ยังมีหน้าที่คงเหลือที่ใช้อยู่

ลงชื่อ.....  
 (นายชาติรัช อากกล้า)  
 เจ้าหน้าที่งานวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญงาน


ลงชื่อ.....  
 (นางสาวชวีณี ตินรวงศ์)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ.....  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**แผนการจัดจ้างเหมาทำฟืนปลอม**  
**หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	125,875.00
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	125,875.00
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	125,875.00
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	125,875.00
	จัดจ้างจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	503,500.00
	จัดจ้างจริง		

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายพหล ศรีพล)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (น.ส.ชวณี สิ้นรุ่งसानนท์)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**แผนปฏิบัติการ จัดจ้างเหมาทำฟันปลอม**  
**หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

ลำดับ ที่	ค่าจ้างเหมาทำฟันปลอม	หน่วยนับ	อัตราการจ้างเหมาย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จ้างเหมาปี2564 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			61	62	63		(ต.ค.-ธ.ค.) มูลค่า(บาท)	(ม.ค.-มี.ค.) มูลค่า(บาท)	(เม.ย. - มิ.ย.) มูลค่า(บาท)	(กค.-กย.) มูลค่า(บาท)
1	ค่าจ้างเหมาทำฟันปลอม	บาท	770,387.90	698,834.60	530,526.90	503,500.00	125,875.00	125,875.00	125,875.00	125,876.00

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติ ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน

(นายพอล ศรีพล)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(น.ส.ชวณี สิ้นสุวรรณ)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

สรุปแผนการจัดซื้อ  
หน่วยงาน ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ  
ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		สมุนไพร	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	1,533,243.07	245	1,426,070.85	15	76,162.12	17	31,010.10
	จัดซื้อจริง							
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	1,306,282.50	199	1,200,509.64	13	73,437.76	18	32,335.10
	จัดซื้อจริง							
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	1,447,762.90	215	1,340,590.68	15	76,162.12	17	31,010.10
	จัดซื้อจริง							
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1,242,722.87	181	1,136,950.01	13	73,437.76	18	32,335.10
	จัดซื้อจริง							
รวมทั้งสิ้น	แผน	5,530,011.34	840	5,104,121.18	56	299,199.76	70	126,690.40
	จัดซื้อจริง							

ลงชื่อ.....*อภรณ์ ภูษิต*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นางสาวกัททรพร ภูษิตมา)  
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....*อภรณ์ ภูษิต*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นางสาวชวณี สันตวงสานนท์)  
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....*ชัชวาลย์*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายวชิระ บลพิบูลย์)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**แผนการจัดซื้อยามและเวชภัณฑ์**  
**หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2563	ปริมาณ คงค้าง ออกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1 (ก.ค. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 3 (ม.ธ. - ก.พ.)	รวม (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)
				ปี 2561 (ก.ค. - ธ.ค.)	ปี 2562 (ม.ค. - มี.ค.)	ปี 2563 (ม.ธ. - ก.พ.)													
1	ขมิ้นชัน	สมุนไพร	100 Cap	165	189	238	280	2	280	50.00	14,000.00	70	3,500.00	70	3,500.00	70	3,500.00	70	3,500.00
2	เจลวุ้นทางจระเข้	สมุนไพร	30 G	32	26	38	40	3	40	35.31	1,412.40	10	353.10	10	353.10	10	353.10	10	353.10
3	ชุดอบสมุนไพร	สมุนไพร	1 ห่อ	94	170	122	200	40	160	45.00	7,200.00	40	1,800.00	40	1,800.00	40	1,800.00	40	1,800.00
4	ฟ้าทะลายโจร	สมุนไพร	100 Cap	139	134	169	170	111	60	51.00	3,060.00	15	765.00	15	765.00	15	765.00	15	765.00
5	ชาอมมะแว้ง	สมุนไพร	20 x 20 Tab	128	113	144	173	57	120	76.00	9,120.00	30	2,280.00	30	2,280.00	30	2,280.00	30	2,280.00
6	ลูกประคบ	สมุนไพร	1 ลูก	289	317	186	400	7	400	45.00	18,000.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00
7	เพชรสังฆาต	สมุนไพร	100 Cap	26	49	51	60	0	60	60.00	3,600.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00
8	ประสะไพล	สมุนไพร	100 Cap	57	37	76	100	6	100	100.00	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00
9	มะขามแขก	สมุนไพร	100 Tab	59	56	151	200	1	200	50.00	10,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00
10	รางจืด	สมุนไพร	100 Cap	85	39	22	60	5	60	100.00	6,000.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00
11	ยาหอมเทพจิตร	สมุนไพร	20*20 เม็ด	10	10	15	20	5	20	240.00	4,800.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00
12	ยาเขียวหอม	สมุนไพร		88	36	38	80	0	80	30.00	2,400.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00
13	ชานก้อผสมมะขามป้อม	สมุนไพร	60 mL	3,050	2,484	2,887	3,600	1,613	2,000	7.50	15,000.00	500	3,750.00	500	3,750.00	500	3,750.00	500	3,750.00
14	ครีมพญาขอ	สมุนไพร	5 G	101	107	120	160	0	160	42.80	6,848.00	40	1,712.00	40	1,712.00	40	1,712.00	40	1,712.00
15	ชาอมหญ้าคอกขาว	สมุนไพร	ซอง	0	350	165	200	85	120	20.00	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00
16	Alum milk	ED	240 mL	3,920	2,994	3,420	3,500	344	3,200	13.77	44,064.00	800	11,016.00	800	11,016.00	800	11,016.00	800	11,016.00
17	ยาราคูบเชย	ED	180 mL	0	965	1,114	1,400	259	1,200	15.00	18,000.00	300	4,500.00	300	4,500.00	300	4,500.00	300	4,500.00
18	Simethicone 80 mg	ED	500 Tab	21	19	33	40	0	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
20	Dicyclomine 10 mg	ED	1,000 Tab	21	16	30	40	0	40	430.00	17,200.00	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00
21	Hyoscine injection	ED	20 mg/mL	458	500	575	600	0	600	10.25	6,150.00	150	1,537.50	150	1,537.50	150	1,537.50	150	1,537.50
22	Hyoscine 5 mg/5 mL syr.	ED	30 mL	150	150	150	200	100	100	15.00	1,500.00	0	0.00	50	750.00	0	0.00	50	750.00
23	Omeprazole 20 mg	ED	100 Cap	1,605	727	1,224	1,350	150	1,200	55.00	66,000.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00
24	Omeprazole inj.	ED	40 mg/vial	755	880	1,600	2,000	400	1,600	13.25	21,200.00	400	5,300.00	400	5,300.00	400	5,300.00	400	5,300.00



25	ORS	ED	100 Pcs	184	176	270	310	280	300	119.84	35,952.00	70	8,388.80	70	8,388.80	70	8,388.80	70	8,388.80
26	Lactulose 66.7%	ED	100 mL	108	264	288	300	0	300	45.00	13,500.00	120	5,400.00	60	2,700.00	60	2,700.00	60	2,700.00
29	Sodium phosphate enema	ED	100 mL	150	146	357	450	101	400	17.00	6,800.00	100	1,700.00	100	1,700.00	100	1,700.00	100	1,700.00
30	Proctocedyl suppo	NED	12 Tab	110	40	70	90	10	80	91.91	7,352.80	20	1,838.20	20	1,838.20	20	1,838.20	20	1,838.20
31	Digoxin 0.25 mg	ED	1,000 Tab	6	6	4	6	2	4	320.00	1,280.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00
32	Digoxin injection	ED	0.5 mg/2 ml	5	15	30	40	0	40	35.10	1,403.84	10	350.96	10	350.96	10	350.96	10	350.96
33	Furosemide 40 mg	ED	500 Tab	51	43	49	55	5	50	139.10	6,955.00	15	2,086.50	10	1,391.00	15	2,086.50	10	1,391.00
34	Furosemide injection	ED	20 mg/2 mL	500	900	1,600	1,950	150	1,800	5.35	9,630.00	500	2,675.00	400	2,140.00	500	2,675.00	400	2,140.00
35	HCTZ 25 mg	ED	500 Tab	40	15	25	40	0	40	90.00	3,600.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00
36	Spironolactone 25 mg	ED	500 Tab	23	16	24	24	4	20	365.00	7,300.00	5	1,825.00	5	1,825.00	5	1,825.00	5	1,825.00
38	Lidocaine 2% injection	ED	20 mL	111	160	180	220	0	220	19.89	4,375.80	50	994.50	60	1,193.40	50	994.50	60	1,193.40
42	Atenolol 50 mg	ED	100 Tab	450	350	470	560	10	550	22.50	12,375.00	150	3,375.00	150	3,375.00	150	3,375.00	100	2,250.00
43	Propranolol 10 mg	ED	500 Tab	71	71	60	80	0	80	123.00	9,840.00	20	2,460.00	20	2,460.00	20	2,460.00	20	2,460.00
44	Enalapril 5 mg	ED	1,000 Tab	236	304	380	400	6	400	250.00	100,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00
45	Enalapril 20 mg	ED	1,000 Tab	33	29	30	36	1	40	420.00	16,800.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00
47	Isorbide mononitrate 20 mg	ED	100 Tab	230	210	235	250	40	210	70.00	14,700.00	60	4,200.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00
48	Amlodipine 5 mg	ED	100 Tab	6,910	7,050	11,220	12,000	1,230	10,000	38.52	385,200.00	2,500	96,300.00	2,500	96,300.00	2,500	96,300.00	2,500	96,300.00
49	Nifedipine 5 mg	NED	100 Cap	25	35	30	40	2	40	65.00	2,600.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00
51	Hydralazine 25 mg	ED	500 Tab	265	295	470	540	60	480	470.00	225,600.00	120	56,400.00	120	56,400.00	120	56,400.00	120	56,400.00
52	Losartan 50 mg	ED	300 Tab	436	462	538	700	0	700	214.00	149,800.00	200	42,800.00	150	32,100.00	200	42,800.00	150	32,100.00
54	Adrenaline injection	ED	1 mg/mL	500	300	500	600	50	550	6.00	3,300.00	150	900.00	150	900.00	150	900.00	100	600.00
56	Aspirin 81 mg	ED	1,000 Tab	290	260	240	290	30	260	180.00	46,800.00	70	12,600.00	60	10,800.00	70	12,600.00	60	10,800.00
58	Gemfibrazil 600 mg	ED	500 Tab	74	74	75	80	10	70	400.00	28,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	10	4,000.00
60	Simvastatin 20 mg	ED	100 Tab	3,370	4500	4,563	4,600	400	4,200	48.15	202,230.00	1,200	57,780.00	1,000	48,150.00	1,000	48,150.00	1,000	48,150.00
61	Salbutamol MDI	ED	Tube	250	210	210	220	20	200	36.38	7,276.00	50	1,819.00	50	1,819.00	50	1,819.00	50	1,819.00
64	Salbutamol syrup	ED	60 mL	250	235	196	235	39	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00
65	Terbutaline injection	ED	0.5 mg/mL	0	50	150	200	50	150	8.56	1,284.00	50	428.00	50	428.00	0	0.00	50	428.00
66	Berodual NB 4 mL	ED	21 NB	178	110	220	280	40	240	89.88	21,571.20	60	5,392.80	60	5,392.80	60	5,392.80	60	5,392.80
67	Berodual MDI	ED	200 doses	315	265	335	370	30	340	136.96	46,566.40	100	13,696.00	100	13,696.00	100	13,696.00	40	5,478.40
68	Theophylline 200 mcg	ED	100 Tab	300	180	300	360	30	340	111.82	38,018.80	100	11,182.00	80	8,945.60	80	8,945.60	80	8,945.60

69	Budesonide MDI	ED	200 doses	570	470	440	500	0	500	72.90	36,450.00	100	7,290.00	100	7,290.00	100	7,290.00	200	14,580.00
70	Seretide evohaler 25/250	ED	124 doses	825	600	600	600	100	500	562.82	281,410.00	150	84,423.00	100	56,282.00	150	84,423.00	100	56,282.00
71	Cetirizine 10 mg	ED	500 Tab	42	30	66	80	0	80	118.75	9,500.00	20	2,375.00	20	2,375.00	20	2,375.00	20	2,375.00
72	Chlorphenilamine 4 mg	ED	1,000 Tab	52	42	58	60	0	60	48.20	2,892.00	15	723.00	15	723.00	15	723.00	15	723.00
73	Chlorphenilamine syrup	ED	60 mL	1,630	1,120	1,696	2,100	504	2,600	5.00	13,000.00	650	3,250.00	650	3,250.00	650	3,250.00	650	3,250.00
74	Chlorphenilamine inj	ED	10 mg/mL	391	400	400	500	100	400	2.24	896.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00
75	Hydroxyzine 10 mg	ED	1,000 Tab	6	2	6	8	0	8	120.00	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00
76	Brown mixture	ED	60 mL	3,420	1,855	1,595	1,900	380	1,600	8.00	12,800.00	400	3,200.00	400	3,200.00	400	3,200.00	400	3,200.00
78	Guaiifenesin 100 mg	ED	1,000 Tab	16	40	69	100	4	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00
79	Acetylcysteine 100 mg	NED	50 Sac	119	146	192	220	18	200	45.00	9,000.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00
80	Acetylcysteine injection	ED	300 mg/3 mL	150	0	150	200	50	150	19.00	2,850.00	50	950.00	50	950.00	0	0.00	50	950.00
81	Guaiifenesin syrup	ED	60 mL	3,000	2,440	1,964	2,400	402	2,000	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00
82	Amitriptyline 10 mg	ED	500 Tab	34	42	50	60	6	54	113.00	6,102.00	15	1,695.00	15	1,695.00	15	1,695.00	9	1,017.00
83	Amitriptyline 25 mg	ED	500 Tab	31	14	18	24	7	18	187.25	3,370.50	5	936.25	4	749.00	5	936.25	4	749.00
84	Diazepam 2 mg	ED	500 Tab	20	6	8	10	0	10	50.34	503.40	2	100.68	3	151.02	2	100.68	3	151.02
85	Diazepam 5 mg	ED	1,000 Tab	11	6	7	10	0	10	120.00	1,200.00	2	240.00	3	360.00	2	240.00	3	360.00
86	Diazepam injection	ED	10 mg/2 mL	150	150	200	250	50	200	3.40	680.00	50	170.00	50	170.00	50	170.00	50	170.00
87	Lorazepam 1 mg	ED	1,000 Tab	30	25	35	40	0	40	340.00	13,600.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00
88	Chlorpromazine 50 mg	ED	1,000 Tab	1	3	4	4	0	5	350.00	1,750.00	1	350.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00
89	Chlorpromazine 100 mg	ED	500 Tab	8	5	11	14	2	12	257.77	3,093.24	3	773.31	3	773.31	3	773.31	3	773.31
91	Haloperidol 2 mg	ED	1,000 Tab	23	15	17	20	0	20	440.00	8,800.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00
92	Haloperidol 5 mg	ED	1,000 Tab	16	10	19	20	0	20	740.00	14,800.00	5	3,700.00	5	3,700.00	5	3,700.00	5	3,700.00
96	Nortriptyline 25 mg	ED	1,000 Tab	5	4	3	5	3	2	1,200.00	2,400.00	0	0.00	1	1,200.00	0	0.00	1	1,200.00
98	Domperidone susp.	ED	30 mL	720	513	710	740	290	450	5.50	2,475.00	150	825.00	100	550.00	100	550.00	100	550.00
99	Metoclopramide inj.	ED	10 mg/2 mL	670	600	800	1050	50	1000	3.21	3,210.00	250	802.50	250	802.50	250	802.50	250	802.50
101	Dimenhydrinate 50 mg	ED	1,000 Tab	46	29	38	49	9	40	112.00	4,480.00	10	1,120.00	10	1,120.00	10	1,120.00	10	1,120.00
102	Dimenhydrinate inj.	ED	50 mg/mL	855	800	808	892	192	700	2.90	2,030.00	200	580.00	200	580.00	200	580.00	100	290.00
105	Ibuprofen 400 mg	ED	500 Tab	15	66	38	46	16	30	360.00	10,800.00	10	3,600.00	10	3,600.00	0	0.00	10	3,600.00
108	Paracetamol 500 mg	ED	1,000 Tab	180	172	178	200	23	180	220.00	39,600.00	50	11,000.00	40	8,800.00	50	11,000.00	40	8,800.00
109	Paracetamol syr.	ED	60 mL	4,620	3,980	3,600	4,000	620	3,400	6.95	23,630.00	900	6,255.00	800	5,560.00	900	6,255.00	800	5,560.00

115	Tramadol 50 mg	ED	500 Cap	53	50	81	100	0	100	182.00	18,200.00	25	4,550.00	25	4,550.00	25	4,550.00	25	4,550.00
116	Tramadol inj.	ED	50 mg/ ml	550	500	1,450	1,950	250	1700	4.24	7,208.00	500	2,120.00	400	1,696.00	400	1,696.00	400	1,696.00
117	Carbamazepine 200 mg	ED	500 Tab	12	10	12	12	0	12	550.00	6,600.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00
118	Gabapentin 300 mg	ED	100 Cap	53	51	109	100	0	100	214.00	21,400.00	25	5,350.00	25	5,350.00	25	5,350.00	25	5,350.00
121	Phenobarbital 60 mg	ED	1,000 Tab	11	10	10	12	0	12	128.40	1,540.80	3	385.20	3	385.20	3	385.20	3	385.20
122	Phenytoin 100 mg	ED	1,000 Cap	28	27	37	46	6	40	486.00	19,440.00	10	4,860.00	10	4,860.00	10	4,860.00	10	4,860.00
123	Levodopa250/Carbidopa25	ED	100 Tab	70	70	80	80	20	60	417.00	25,020.00	15	6,255.00	15	6,255.00	15	6,255.00	15	6,255.00
124	Benzhexol 2 mg	ED	500 Tab	59	65	70	80	0	80	104.81	8,384.80	20	2,096.20	20	2,096.20	20	2,096.20	20	2,096.20
125	Benzhexol 5 mg	ED	500 Tab	22	29	21	27	7	20	169.05	3,381.00	5	845.25	5	845.25	5	845.25	5	845.25
126	Amoxicillin dry syr.	ED	60 mL	750	878	754	800	33	800	8.50	6,800.00	200	1,700.00	200	1,700.00	200	1,700.00	200	1,700.00
127	Amoxicillin 250 mg	ED	500 Cap	8	8	5	8	1	8	430.00	3,440.00	2	860.00	2	860.00	2	860.00	2	860.00
128	Amoxicillin 500 mg	ED	500 Cap	37	32	38	40	3	40	650.00	26,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00
129	Ampicillin inj.	ED	500 mg/vi	1,100	800	1,600	1,900	300	1,600	11.00	17,600.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00
130	Augmentin 1 G	ED	100 Tab	29	37	83	100	24	80	363.80	29,104.00	20	7,276.00	20	7,276.00	20	7,276.00	20	7,276.00
131	Augmentin dry syrup	ED	445 mg/5	85	65	120	160	30	150	90.00	13,500.00	50	4,500.00	0	0.00	50	4,500.00	50	4,500.00
132	Clindamycin 300 mg	ED	100 Cap	12	34	70	100	0	100	260.00	26,000.00	25	6,500.00	25	6,500.00	25	6,500.00	25	6,500.00
133	Clindamycin inj.	ED	600 mg/vial	850	1,550	2,700	3,000	600	2,400	19.20	46,080.00	600	11,520.00	600	11,520.00	600	11,520.00	600	11,520.00
134	Cloxacillin inj.	ED	1 G/vial	1,200	700	200	500	100	400	15.00	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00
135	Dicloxacillin 250 mg	ED	500 Cap	42	44	43	50	0	50	530.00	26,500.00	20	10,600.00	10	5,300.00	10	5,300.00	10	5,300.00
136	Dicloxacillin syr.	ED	60 mL	700	446	286	300	43	300	17.00	5,100.00	100	1,700.00	50	850.00	100	1,700.00	50	850.00
137	Cefazolin inj.	ED	1 G/vial	0	400	750	1000	50	1000	16.20	16,200.00	300	4,860.00	200	3,240.00	300	4,860.00	200	3,240.00
138	Ceftazidime inj.	ED	1 G/vial	2,750	2,700	4,000	4,300	500	3,800	18.83	71,554.00	1,000	18,830.00	1,000	18,830.00	1,000	18,830.00	800	15,064.00
139	Ceftriaxone inj.	ED	1 G/vial	3,750	4,800	6,550	6,950	350	6,600	12.50	82,500.00	2,000	25,000.00	1,500	18,750.00	1,500	18,750.00	1,600	20,000.00
141	Gentamycin inj.	ED	80 mg/2 mL	100	400	300	450	150	300	4.34	1,302.00	100	434.00	100	434.00	0	0.00	100	434.00
143	Roxithromycin 150 mg	ED	500 Tab	11	6	12	16	2	14	350.00	4,900.00	4	1,400.00	3	1,050.00	4	1,400.00	3	1,050.00
144	Ciprofloxacin 500 mg	ED	100 Tab	10	10	35	50	0	50	180.00	9,000.00	20	3,600.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00
145	Norfloxacin 400 mg	ED	500 Tab	4	4	8	11	3	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00
147	Metronidazole inj.	ED	500 mg/vial	580	790	930	1,220	40	1,200	14.72	17,664.00	300	4,416.00	300	4,416.00	300	4,416.00	300	4,416.00
149	Bactrim 400/80 mg	ED	500 Tab	0	8	12	15	1	14	275.00	3,850.00	4	1,100.00	3	825.00	4	1,100.00	3	825.00
152	Acyclovir 400 mg	ED	70 Tab	47	48	66	80	0	80	179.00	14,320.00	20	3,580.00	20	3,580.00	20	3,580.00	20	3,580.00

153	Albendazole 200 mg	ED	100 Tab	20	15	12	20	0	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
155	Ethyl alcohol 70%	ED	60 mL	1,666	1,900	1,950	2,150	150	2,000	7.49	14,980.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00
156	Ethyl alcohol 70%	ED	450 mL	493	599	865	1,017	17	1,000	27.82	27,820.00	250	6,955.00	250	6,955.00	250	6,955.00	250	6,955.00
159	Hydrogen peroxide	ED	30 mL	0	21	34	60	0	60	8.00	480.00	24	192.00	12	96.00	12	96.00	12	96.00
160	Povidone iodine 10%	ED	15 mL	312	222	243	300	9	300	9.73	2,919.00	100	973.00	50	486.50	100	973.00	50	486.50
162	Povidone iodine 7.5% scrub	NED	450 mL	38	33	60	72	1	72	84.53	6,086.16	24	2,028.72	12	1,014.36	24	2,028.72	12	1,014.36
163	เช็ดล้างมือ	NED	240 mL	30	94	187	244	124	120	66.34	7,960.80	30	1,990.20	30	1,990.20	30	1,990.20	30	1,990.20
164	1% Hibitane cream	ED	100 G	10	10	7	10	13	10	150.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,500.00
166	Regular insulin inj.	ED	10 mL	27	25	17	23	3	20	69.55	1,391.00	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75
167	Mixtard insulin inj.	ED	10 mL	400	280	220	230	30	200	69.55	13,910.00	50	3,477.50	50	3,477.50	50	3,477.50	50	3,477.50
168	Mixtard Penfill insulin inj.	ED	3 mL	3,950	3,900	4,550	4,700	300	4,400	67.41	296,604.00	1,100	74,151.00	1,100	74,151.00	1,100	74,151.00	1,100	74,151.00
169	NPH insulin inj.	ED	10 mL	280	260	170	200	20	200	69.55	13,910.00	50	3,477.50	50	3,477.50	50	3,477.50	50	3,477.50
170	Glipizide 5 mg	ED	500 Tab	915	990	1,040	1,000	120	900	64.00	57,600.00	200	12,800.00	200	12,800.00	300	19,200.00	200	12,800.00
171	Metformin 500 mg	ED	500 Tab	1,220	1,478	1,680	1,692	92	1,600	175.00	280,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00
172	Thyroxine 100 mcg	ED	500 Tab	25	25	32	42	8	35	155.00	5,425.00	10	1,550.00	10	1,550.00	10	1,550.00	5	775.00
174	Methimazole 5 mg	ED	500 Tab	40	46	72	93	3	90	350.00	31,500.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	30	10,500.00
175	Dexamethasone inj.	ED	4 mg/mL	650	600	700	840	100	800	3.70	2,960.00	200	740.00	200	740.00	200	740.00	200	740.00
176	Hydrocortisone inj.	ED	100 mg/vial	0	100	230	300	20	300	48.00	14,400.00	100	4,800.00	50	2,400.00	100	4,800.00	50	2,400.00
177	Prednisolone 5 mg	ED	500 Tab	10	14	21	25	0	25	175.58	4,389.50	10	1,755.80	5	877.90	5	877.90	5	877.90
182	Clotrimazole 1% Vg	ED	6 Tab	33	99	95	100	31	80	8.00	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00
183	EE0.03/Levonorgestrel0.15	ED	28 Tab	2,600	2,400	2,200	2,400	450	2,000	5.70	11,400.00	500	2,850.00	500	2,850.00	500	2,850.00	500	2,850.00
185	Medroxyprogesterone inj.	ED	150 mg/3 mL	698	712	717	780	183	600	10.70	6,420.00	150	1,605.00	150	1,605.00	150	1,605.00	150	1,605.00
186	Doxazosin 4 mg	ED	500 Tab	114	130	134	146	26	120	295.00	35,400.00	30	8,850.00	30	8,850.00	30	8,850.00	30	8,850.00
188	Sodium bicarbonate 7.5% inj.	ED	50 mL	35	115	165	215	25	200	30.00	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00
189	D-5-N/2 inj.	ED	1,000 mL	420	522	684	816	16	800	28.00	22,400.00	200	5,600.00	200	5,600.00	200	5,600.00	200	5,600.00
190	D-5-N/3 inj.	ED	1,000 mL	250	160	140	180	30	180	29.00	5,220.00	50	1,450.00	40	1,160.00	50	1,450.00	40	1,160.00
191	D-5-N/4 inj.	ED	500 mL	60	40	60	60	0	60	25.00	1,500.00	20	500.00	20	500.00	0	0.00	20	500.00
192	D-5-N/5 inj.	ED	500 mL	20	20	60	60	20	40	25.00	1,000.00	0	0.00	20	500.00	0	0.00	20	500.00
193	D-5-NSS inj.	ED	1,000 mL	50	199	332	430	48	400	29.00	11,600.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00
194	D-5-W inj.	ED	100 mL	1,680	2,400	3,340	3,600	600	3,000	12.50	37,500.00	800	10,000.00	800	10,000.00	800	10,000.00	600	7,500.00

198	NSS inj.	ED	100 mL	5,990	7,740	10,480	10,500	760	9,500	12.50	118,750.00	2,500	31,250.00	2,500	31,250.00	2,500	31,250.00	2,000	25,000.00
199	NSS inj.	ED	1,000 mL	3,150	3,090	4,210	4,300	300	4,000	28.00	112,000.00	1,000	28,000.00	1,000	28,000.00	1,000	28,000.00	1,000	28,000.00
201	Potassium chloride 500 mg	ED	500 Tab	3	2	5	8	0	8	270.00	2,160.00	2	540.00	2	540.00	2	540.00	2	540.00
202	Potassium chloride inj.	ED	20 mg/10 ml	250	250	269	400	131	400	7.60	3,040.00	100	760.00	100	760.00	100	760.00	100	760.00
204	SWFI inj.	ED	10 mL	3,200	5,900	7,950	10,050	2,050	8,000	2.15	17,200.00	2,000	4,300.00	2,000	4,300.00	2,000	4,300.00	2,000	4,300.00
205	ferrous fumarate 200 mg	ED	1,000 Tab	178	139	144	142	22	120	135.00	16,200.00	30	4,050.00	30	4,050.00	30	4,050.00	30	4,050.00
206	Folic 5 mg	ED	1,000 Tab	171	157	160	160	40	120	200.00	24,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00
207	Ferrous fumarate susp.	ED	60 mL	480	950	1,100	1,200	0	1,200	23.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00
208	MTV syr.	ED	60 mL	300	167	226	300	62	250	16.00	4,000.00	100	1,600.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00
209	MTV	ED	1,000 Tab	20	15	20	20	0	20	190.00	3,800.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00
210	Vitamin B complex	ED	1,000 Tab	190	92	140	160	0	160	120.62	19,299.20	40	4,824.80	40	4,824.80	40	4,824.80	40	4,824.80
213	Vitamin B 12	ED	1,000 Tab	103	44	52	66	6	60	265.00	15,900.00	20	5,300.00	10	2,650.00	20	5,300.00	10	2,650.00
217	Calcium carbonate 1 G	ED	500 Tab	177	146	163	187	7	180	164.00	29,520.00	50	8,200.00	40	6,560.00	50	8,200.00	40	6,560.00
219	Diclofenac 25 mg	ED	500 Tab	60	51	76	103	3	100	53.68	5,368.00	30	1,610.40	20	1,073.60	30	1,610.40	20	1,073.60
220	Chloroquine 250 mg	ED	1,000 Tab	5	3	3	4	0	4	750.00	3,000.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
221	Methotrexate 2.5 mg	ED	100 Tab	70	44	50	60	0	60	220.00	13,200.00	20	4,400.00	10	2,200.00	20	4,400.00	10	2,200.00
222	Allopurinol 100 mg	ED	500 Tab	110	100	100	105	5	100	190.00	19,000.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00
223	Colchicine 0.6 mg	ED	500 Tab	96	90	95	106	26	80	160.50	12,840.00	20	3,210.00	20	3,210.00	20	3,210.00	20	3,210.00
224	Tolperisone 50 mg	NED	1,000 Tab	46	17	20	20	0	20	325.00	6,500.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00
225	Methylsalicylate Cream	NED	25 G	6,900	6,000	7,250	8,000	0	8,000	8.09	64,720.00	2,000	16,180.00	2,000	16,180.00	2,000	16,180.00	2,000	16,180.00
226	Chloramphenicol eye drop	ED	5 mL	216	240	109	180	71	120	12.50	1,500.00	0	0.00	60	750.00	0	0.00	60	750.00
230	น้ำตาเทียม	ED	10 mL	204	300	168	192	72	120	27.00	3,240.00	0	0.00	60	1,620.00	0	0.00	60	1,620.00
232	NSS irrigation	NED	1,000 mL	3,150	2,773	4,524	5,000	171	4,800	27.00	129,600.00	1,200	32,400.00	1,200	32,400.00	1,200	32,400.00	1,200	32,400.00
234	Silver sulfadiazine 1%	ED	25 G	47	72	79	84	0	84	25.00	2,100.00	24	600.00	24	600.00	24	600.00	12	300.00
235	Silver sulfadiazine 1%	ED	450 G	13	14	6	13	3	10	380.00	3,800.00	3	1,140.00	2	760.00	3	1,140.00	2	760.00
236	Clotrimazole 1% cream	ED	5 G	620	439	566	634	34	600	8.00	4,800.00	180	1,440.00	120	960.00	180	1,440.00	120	960.00
238	Lubricant jelly	NED	25 G	30	20	66	76	36	40	30.00	1,200.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
240	Urea cream	ED	500 G	3	3	11	15	0	15	595.00	8,925.00	5	2,975.00	5	2,975.00	0	0.00	5	2,975.00
241	Calamine lotion	ED	60 mL	900	780	800	900	0	900	10.00	9,000.00	300	3,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00
242	Betamethasone 0.1% cream	ED	5 G	370	140	30	130	30	100	8.00	800.00	30	240.00	20	160.00	30	240.00	20	160.00

243	Clobetasol 0.05% cream	ED	5 G	312	192	204	252	12	240	11.00	2,640.00	60	660.00	60	660.00	60	660.00	60	660.00
244	Prednisolone 1% cream	ED	5 G	610	447	370	428	28	400	5.35	2,140.00	100	535.00	100	535.00	100	535.00	100	535.00
245	Triamcinolone 0.1% lotion	NED	60 mL	500	350	550	650	50	600	18.00	10,800.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00
246	Triamcinolone 0.1% cream	ED	5 G	460	440	190	260	60	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00
247	Triamcinolone 0.02% cream	ED	5 G	72	72	60	72	0	72	8.00	576.00	24	192.00	12	96.00	24	192.00	12	96.00
248	Selenium sulfide shampoo	NED	120 mL	96	144	192	240	0	240	75.00	18,000.00	60	4,500.00	60	4,500.00	60	4,500.00	60	4,500.00
249	dT vaccine inj.	ED	0.5 mL	1,200	1,170	1,235	1,295	95	1,200	26.00	31,200.00	300	7,800.00	300	7,800.00	300	7,800.00	300	7,800.00
250	Verorab injection	ED	0.5 mL	1,140	790	1,005	1,050	160	900	260.00	234,000.00	250	65,000.00	200	52,000.00	250	65,000.00	200	52,000.00
255	Kalimate 5 G	ED	100 Sac	10	6	3	7	1	6	1,250.00	7,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	0	0.00	2	2,500.00
256	Water irrigation	NED	1,000 mL	2,590	3,230	3,370	4,000	0	1,000	27.00	27,000.00	250	6,750.00	250	6,750.00	250	6,750.00	250	6,750.00
257	Sodium Hypochloride 0.5%	ED	100 sac	0	0	12	20	0	20	1,360.00	27,200.00	5	6,800.00	5	6,800.00	5	6,800.00	5	6,800.00
258	Tetracaine 0.5% eye drop	ED	15 mL	12	8	7	8	0	8	91.49	731.88	2	182.97	2	182.97	2	182.97	2	182.97
260	Oseltamivir 30 mg	ED	10 Cap	216	182	140	176	36	140	120.00	16,800.00	30	3,600.00	40	4,800.00	30	3,600.00	40	4,800.00
261	Oseltamivir 45 mg	ED	10 Cap	60	72	30	60	27	35	150.00	5,250.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	5	750.00
263	Triferdine	ED	30 Tab	474	500	500	600	0	600	25.00	15,000.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00
264	Iodine 0.15 mg	ED	60 Tab	0	29	15	20	0	20	18.00	360.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00
265	Warfarin 3 mg	ED	100 Tab	65	76	90	120	20	100	185.00	18,500.00	30	5,550.00	20	3,700.00	30	5,550.00	20	3,700.00
266	Warfarin 5 mg	ED	100 Tab	41	44	66	84	14	70	200.00	14,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	10	2,000.00
267	เลาวัลด์ซีพรีซิง	สมุนไพร	100 Cap	86	190	148	182	42	140	60.00	8,400.00	30	1,800.00	40	2,400.00	30	1,800.00	40	2,400.00
268	Fluoxetine 20 mg	ED	100 Cap	220	150	200	240	0	240	60.00	14,400.00	60	3,600.00	60	3,600.00	60	3,600.00	60	3,600.00
269	Risperidone 1 mg	ED	60 Tab	97	100	160	200	0	200	120.00	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00
272	Clonazepam 2 mg	ED	500 Tab	2	2	6	9	1	8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00
273	Sertraline 50 mg	ED	30 Tab	20	42	40	50	0	50	64.20	3,210.00	20	1,284.00	10	642.00	10	642.00	10	642.00
274	Sodium valproate 200 mg ch	ED	100 Tab	14	18	25	30	0	30	127.00	3,810.00	10	1,270.00	10	1,270.00	0	0.00	10	1,270.00
275	Sodium valproate 500 mg ch	ED	30 Tab	240	210	120	180	80	100	301.74	30,174.00	30	9,052.20	20	6,034.80	30	9,052.20	20	6,034.80
276	carvedilol 12.5 mg	ED	100 Tab	100	90	150	160	0	160	450.00	72,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00
277	Finasteride 5 mg (ยาซึม)	ED	30 Tab	145	140	130	140	40	100	90.95	9,095.10	30	2,728.53	20	1,819.02	30	2,728.53	20	1,819.02
278	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1,000 Tab	80	89	108	122	42	80	68.00	5,440.00	20	1,360.00	20	1,360.00	20	1,360.00	20	1,360.00
279	ชาขงจิง	สมุนไพร	10 sac	0	174	135	161	21	140	25.00	3,500.00	30	750.00	40	1,000.00	30	750.00	40	1,000.00
280	ยาหลืองปิดสมุทร	สมุนไพร	100 cap	0	24	19	27	17	10	95.00	950.00	0	0.00	5	475.00	0	0.00	5	475.00

282	Phynetojin inj	ED	250 mg/5	0	100	100	100	25	75	249.31	18,698.25	25	6,232.75	25	6,232.75	0	0.00	25	6,232.75
283	Salbutamol NB	ED	21 NB	0	2	7	7	1	6	119.84	719.04	2	239.68	2	239.68	0	0.00	2	239.68
286	Triamcinolone 0.1% oral pa	ED	sac	850	800	524	600	226	400	4.80	1,920.00	100	480.00	100	480.00	100	480.00	100	480.00
287	Lubricant jelly	NED	200 sac	0	2	4	4	0	4	1,240.00	4,960.00	1	1,240.00	1	1,240.00	1	1,240.00	1	1,240.00
288	NPH penfill insulin inj.	ED	3 mL	0	550	600	650	50	600	67.41	40,446.00	150	10,111.50	150	10,111.50	150	10,111.50	150	10,111.50
289	Clopidogrel 75 mg	ED	100 Tab	49	44	120	150	10	140	204.37	28,611.80	30	6,131.10	40	8,174.80	30	6,131.10	40	8,174.80
291	Norepinephrine injection	ED	4 mg/mL	0	0	100	110	30	80	70.00	5,600.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00
292	Streptokinase injection	ED	4 mg/mL	4	4	6	8	0	8	6,000.00	48,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00
297	Verapramil 240 mg SR	ED	30 Tab	0	0	40	40	0	40	346.80	13,872.00	10	3,468.00	10	3,468.00	10	3,468.00	10	3,468.00
รวม											5,530,011.34	1,533,243.07	1,306,282.50	1,447,762.90	1,242,722.87				

ชื่อ อนามิ จ.ค.อ ผู้ขออนุมัติ  
 (น.ส.ภัทราพร มุขะมา)  
 เกษียณราชการ

ชื่อ นางสาวชวี สิ้นสูงแสนนท์ ผู้เห็นชอบแทน  
 (นางสาวชวี สิ้นสูงแสนนท์)  
 ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

ชื่อ นายชिरะ บถพิบูลย์  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์**  
**หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	149	210,474.24
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	149	195,048.80
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	149	224,098.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	149	155,124.96
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	149	784,746.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นางนิตา สุพะกะ)  
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (น.ส.ชวณี สิ้นธวงศานนท์)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ








ที่	รายการ	ประเภท	ขนาด	จำนวนการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณ จัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64(บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอดจัดซื้อจริง		
				หน่วย	ปี 61	ปี 62						ปี 63	(ต.ค.-ธ.ค.)	(มค - มิถ)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
39	ET.tube 2.5	วสด.	ชิ้น	-	9	5	5.00	12.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	ET tube 3	วสด.	ชิ้น	-	-	5	5.00	10.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	ET tube 3.5	วสด.	ชิ้น	10	-	8	8.00	8.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	ET tube 4	วสด.	ชิ้น	-	-	3	3.00	12.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	ET tube 4.5	วสด.	ชิ้น	2	5	3	3.00	10.00	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ET tube 5	วสด.	ชิ้น	-	12	10	10.00	8.00	2.00	70.00	140	-	-	-	-	-	-	2.00	140.00	-	-	-
45	ET tube 5.5	วสด.	ชิ้น	-	2	11	11.00	9.00	2.00	70.00	140	-	-	-	-	-	-	2.00	140.00	-	-	-
46	ET tube 6	วสด.	ชิ้น	5	-	16	16.00	7.00	9.00	70.00	630	-	-	-	9.00	630.00	-	-	-	-	-	-
47	ET tube 6.5	วสด.	ชิ้น	-	10	6	6.00	9.00	-	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	ET tube 7	วสด.	ชิ้น	20	20	40	40.00	20.00	20.00	70.00	1,400.00	-	-	-	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	-	-
49	ET tube 7.5	วสด.	ชิ้น	80	60	65	65.00	25.00	40.00	70.00	2,800.00	-	-	20.00	1,400.00	10.00	700.00	10.00	700.00	-	-	-
50	ET tube 8	วสด.	ชิ้น	10	-	2	2.00	8.00	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Extension tube	วสด.	ชิ้น	2,000	2,220	2,350	2300	300	2000	4	8,000	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00	-	-	-
52	Feeding tube No. 6	วสด.	ชิ้น	50	30	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Feeding No. 8	วสด.	ชิ้น	50	20	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Finger splint 1/2 นิ้ว	วสด.	โหล	2	2	2	2	1	1	420	420	-	-	1.00	420.00	-	-	-	-	-	-	-
55	Finger splint 1 นิ้ว	วสด.	โหล	2	3	2	2	1	1	420	420	-	-	1.00	420.00	-	-	-	-	-	-	-
56	Glove disposable No. XS	วสด.	กล่อง	70	65	40	40	-	40	180.83	7233.2	10.00	1,808.30	10.00	1,808.30	10.00	1,808.30	10.00	1,808.30	10.00	1,808.30	-
57	Glove dis.No.S	วสด.	กล่อง	563	500	640	640	24	616	181	111,391.28	150.00	27,124.50	150.00	27,124.50	150.00	27,124.50	166.00	30,017.78	-	-	-
58	Glove dis. No. M	วสด.	กล่อง	374	450	538	538	62	476	181	86,075.08	120.00	21,699.60	120.00	21,699.60	120.00	21,699.60	116.00	20,976.28	-	-	-
59	Glove dis. No. L	วสด.	กล่อง	-	-	6	14.00	4.00	10.00	180.83	1,808.30	-	-	10.00	1,808.30	-	-	-	-	-	-	-
60	Gauze roll 3 นิ้ว	วสด.	โหล	100	244	373	368.00	48.00	320.00	49.22	15,750.40	80.00	3,937.60	80.00	3,937.60	80.00	3,937.60	80.00	3,937.60	80.00	3,937.60	-
61	ก๊อสมทบ 8 พัน 3 นิ้ว*3นิ้ว	รวม.	โหล	900	990	729	730.00	90.00	640.00	38.00	24,320.00	160.00	6,080.00	160.00	6,080.00	160.00	6,080.00	160.00	6,080.00	-	-	-
62	Gauze Swab Vaseline 3x3 นิ้ว x 8 ply	วสด.	โหล	-	-	5	5	5	0	880	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Hetmatocrit tube สีแดง	วสด.	ขวด	22	20	13	13	5	8	80	640	-	-	8.00	640.00	-	-	-	-	-	-	-
64	Hetmatocrit tube สีน้ำเงิน	วสด.	ขวด	-	-	4	4	6	0	78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Hard Collar Size L No.2	วสด.	ชิ้น	-	-	7	7	1	6	1,100	6,600	2.00	2,200.00	2.00	2,200.00	2.00	2,200.00	-	-	-	-	-
66	Injection Plug	วสด.	ชิ้น	1,898	2,300	3,300	3300	200	3100	4	12,400	700.00	2,800.00	800.00	3,200.00	800.00	3,200.00	800.00	3,200.00	800.00	3,200.00	-
67	Mask dispos.	วสด.	กล่อง	525	535	816	815	85	760	80	60,800	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	160.00	12,800.00	-	-	-
68	Medical enzyme detergene super concentrate	วสด.	แกลลอน	8	11	13	13	3	10	4,280	42,800	-	-	4.00	17,120.00	3.00	12,840.00	3.00	12,840.00	3.00	12,840.00	-
69	Mask N95	วสด.	ชิ้น	-	4	12	12.00	-	12.00	8,560.00	102,720.00	3.00	25,680.00	3.00	25,680.00	3.00	25,680.00	3.00	25,680.00	3.00	25,680.00	-
70	Nylon 2/0	วสด.	โหล	2	4	6	6.00	-	6.00	620.00	3,720.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	-	-	-	-	-
71	Nylon 3/0	วสด.	โหล	5	11	10	10	4	6	620	3,720	-	-	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	-
72	Nylon 4/0	วสด.	โหล	8	8	10	10	3	7	620	4,340	-	-	3.00	1,860.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	2.00	1,240.00	-
73	Nylon 5/0	วสด.	โหล	6	8	7	700%	3	4	685	2,740	-	-	2.00	1,370.00	-	-	2.00	1,370.00	2.00	1,370.00	-
74	PADDER AED	วสด.	ชุด	-	-	2	6	0	6	1,800	10,800	2.00	3,600.00	2.00	3,600.00	-	-	2.00	3,600.00	-	-	-
75	Skintact micropore tape	วสด.	กล่อง	8	14	18	18	2	16	590	9,440	4.00	2,360.00	4.00	2,360.00	4.00	2,360.00	4.00	2,360.00	4.00	2,360.00	-
76	Surgicle bade No. 11	วสด.	กล่อง	8	9	12	12.00	3.00	9.00	321.00	2,889.00	-	-	3.00	963.00	3.00	963.00	3.00	963.00	3.00	963.00	-
77	Surgicle bade No. 15	วสด.	กล่อง	1	2	3	3.00	2.00	1.00	321.00	321.00	-	-	-	-	1.00	321.00	-	-	-	-	-
78	Sofatulle(ชิ้น)	วสด.	ชิ้น	360	160	216	220.00	50.00	170.00	19.00	3,230.00	-	-	70.00	1,330.00	50.00	950.00	50.00	950.00	-	-	-



ที่	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 64	ปริมาณ คงคลังออกมา	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 64(บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (มค - มีค)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
119	Cutting 21 x 3/8 mm	วศค.	โหล	10	10												
120	Cutting 24 x 3/8 mm	วศค.	โหล	10	20												
121	Cutting 20 x 3/8 mm	วศค.	โหล	10	-												
122	Cutting 25 x 3/8 mm	วศค.	โหล	10	-												
123	Cutting 30 x 3/8 mm	วศค.	โหล	5	-												
124	Cutting No.41 x 3/8	วศค.	โหล	1	-												
125	Cutting No.45 x 3/8	วศค.	โหล	1	-												
126	Round No.41 x 1/2	วศค.	โหล	1	-												
127	Cutting 3/8 No. 32	วศค.	โหล	10	5												
128	Eztest Scan	วศค.	กล่อง	1													
129	forcep non tooth 13 cm	วศค.	ชิ้น	50	40												
130	forcep tooth 13 cm	วศค.	ชิ้น	30	30												
131	forceps non tooth 14 cm.	วศค.	ชิ้น	0	30												
133	forceps tooth 14.5 cm.	วศค.	ชิ้น	0	30												
134	Artery ไค้ 24 cm.	วศค.	ชิ้น	2													
135	Crocodile Forcep 8.5 cm.	วศค.	ชิ้น	0	3												
137	crocodile forceps 8 cm.	วศค.	ชิ้น	0	3												
138	Thoracic catheter No.28	วศค.	ชิ้น	9													
139	Thoracic catheter No.32	วศค.	ชิ้น	9													
140	หมวก OR	วศค.	ชิ้น														
141	Artery 4 นิ้ว ไค้	วศค.	ชิ้น	5	5												
142	Artery 4 นิ้ว ตรง	วศค.	ชิ้น	5	5												
143	Artery Mosquito 5 นิ้ว ตรง	วศค.	ชิ้น	-	5												
144	Artery ไค้ 14 cm.	วศค.	ตัว	0	10												
145	Electrode gel	วศค.	หลอด	3													
146	baby - Lexer Scissors 10 cm.	วศค.	ชิ้น	0													
147	สายสวนปัสสาวะยางแดง เบอร์ 16	วศค.	ม้วน														
148	Coban 1 นิ้ว	วศค.	ม้วน	2	1												
149	แก้วย่น้ำ 1ออนซ์	วศค.	ใบ														
159	วัสดุการแพทย์อื่นๆ									7,124.24	3,624.24			3,500.00			
168																	
	รวมเป็นเงิน									784,746.00	210,474.24	195,048.80	224,098.00	155,124.96			

ลงชื่อ  ผู้ขออนุมัติแผน  
(นางนิตา สุทะกะ)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ


ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน  
(น.ส.ชวณิ สินสูงสวนนท์)  
นายแพทย์ชำนาญการ วิชาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผน  
(นายอวิชระ บถพิบูลย์)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม**  
**หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม
			(บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	103	104,219.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	103	110,731.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	103	102,961.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	103	102,089.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	103	420,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายพหล ศรีพล)  
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (น.ส.ชวณิ สินธุวงศานนท์)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลังประมาณ				การใช้ คงคลัง ประจำปี 64 ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ประจำปี 64	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			61	62	63	การใช้					(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(กค.-กย.)				
						ในปี 64					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Mouth mirror (REFILL)	โหล	0	2	1	4	0	4	400.00	1,600.00		2	800.00			2	800.00	
2	ชุดตรวจ	ชุด	0	5	5	5	0	5	700.00	3,500.00		5	3,500.00					
3	Amalgum carrier	อัน	3	2	0	2	0	2	900.00	1,800.00				2	1,800.00			
4	Amalgum pluger	อัน	8	2	0	5	0	5	450.00	2,250.00				5	2,250.00			
5	Amalgum burnisher	อัน	8	2	0	5	0	5	450.00	2,250.00		5	2,250.00					
6	Amalgam carver	อัน	0	2	0	5	0	5	650.00	3,250.00				5	3,250.00			
7	Amalgum capsule	กระปุก	2	2	2	2	0	2	9,000.00	18,000.00		1	9,000.00			1	9,000.00	
8	Articulating paper แบบเบเกือกไม้, ตรง	กล่อง	5	6	6	7	1	6	400.00	2,400.00		3	1,200.00			3	1,200.00	
9	Composite flow	หลอด	19	19	20	20	6	14	885.00	12,390.00		8	7,080.00			6	5,310.00	
10	Bonding	ขวด	10	9	4	10	1	9	3,531.00	31,779.00		3	10,593.00	3	10,593.00	3	10,593.00	
11	Celluloid strip	กล่อง	1	2	1	2	1	1	500.00	500.00		1	500.00					
12	Sand paper strip	กล่อง	1	1	1	2	0	2	650.00	1,300.00		1	650.00			1	650.00	
13	Composite resin (refill)	หลอด	24	27	20	24	5	19	749.00	14,231.00		9	6,741.00			10	7,490.00	
14	Dycal	ชุด	1	0	2	2	0	2	850.00	1,700.00				1	850.00	1	850.00	
15	Dycal carrier	ชุด	3	4	0	6	0	6	150.00	900.00	6	900.00						
16	Etching (5mlx3)	แพ็ค	6	6	4	6	0	6	290.00	1,740.00	6	1,740.00						
17	GI Capsule SDI(Riva)	ชุด	3	3	0	2	0	2	2,940.00	5,880.00			1	2,940.00			1	2,940.00
18	Glass ionomer(Ionosit)	ชุด	4	4	4	4	0	4	3,140.00	12,560.00	1	3,140.00	1	3,140.00	1	3,140.00	1	3,140.00
19	Matrix band for Ivory	โหล	5	5	8	8	0	8	120.00	960.00					8	960.00		
20	Spoon excavator	อัน	0	2	0	5	0	5	800.00	4,000.00					4	4,000.00		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง ประมาณ				ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี2564 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			61	62	63	การใช้ ในปี 64	คงคลัง ยกมา ในปี 64	การจัดซื้อ ในปี 64			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
								บาท			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	Temporary filling (cavit )	ขวด	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00			1	300.00				
22	Wedge	ถุง/100ชิ้น	2	3	4	4	2	2	50.00	100.00					2	100.00		
23	พู่กัน (Magic brush)ใหญ่	100ชิ้น/กล่อง	1	1	3	4	2	2	280.00	560.00					2	560.00		
24	พู่กัน (Micro brush)	100 ชิ้น/กล่อง	4	4	2	6	2	4	75.00	300.00			2	150.00			2	150.00
25	IRM( Interim )	กล่อง	0	1	1	2	1	1	1,450.00	1,450.00					1	1,450.00		
26	forcep 150,151	อัน	0	1	2	2	0	2	2,950.00	5,900.00					2	5,900.00		
27	Forcep Crowhom	อัน	0	0	0	2	0	2	2,950.00	5,900.00					2	5,900.00		
28	Forcep 88R	อัน	0	0	0	2	0	2	2,950.00	5900					2	5,900.00		
29	Forcep 88L	อัน	0	0	0	2	0	2	2,950.00	5900					2	5,900.00		
30	คีบจับราก	อัน	0	0	0	2	0	2	2,950.00	5900			2	5,900.00				
31	Luxator	อัน	0	3	0	4	0	4	1,900.00	7,600.00			4	7,600.00				
32	Root tip pick	อัน	2	2	0	2	0	2	1,700.00	3,400.00							4	3,400.00
33	Needle (เข็มยาว 27G )	100/กล่อง	10	15	6	13	9	4	175.00	700.00			2	350.00			2	350.00
34	Needle (เข็มสั้น 27G )	100/กล่อง	20	18	10	15	6	9	175.00	1,575.00			3	525.00	3	525.00	3	525.00
35	Needle (เข็มสั้น 30 G )	100/กล่อง	8	7	8	8	3	5	175.00	875.00			2	350.00	3	525.00		
36	2% Local anesthetic	50/กล่อง	80	80	72	80	18	62	443.00	27,466.00			22	9,746.00	20	8,860.00	20	8,860.00
37	Septodont (stop bleed)	ขวด	1	0	1	1	0	1	1,450.00	1,450.00					1	1,450.00		
38	Gluma	กระป๋อง	0	0	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00					1	3,200.00		
39	Gel foam	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,450.00	1,450.00							1	1,450.00
40	Surgicel	กล่อง	1	0	1	1	0	1	7,900.00	7,900.00							1	7,900.00
41	P-10	อัน	0	8	4	4	0	4	645.00	2,580.00			4	2,580.00				
42	Face shield	อัน	0	2	2	2	0	2	950.00	1,900.00	2	1,900.00						
43	Handscaler curette	อัน	0	3	2	2	0	2	1,100.00	2,200.00					2	2,200.00		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลังประมาณ				ปริมาณประมาณ		ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี2564 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			61	62		การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ			ปี 64 ก.ย. - ธ.ค.	ปี 64 ม.ค. - มี.ย.	(ม.ค.-ธ.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท)	(ม.ค.-มี.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท)	(เม.ย. - มิ.ย.) จำนวน มูลค่า(บาท)	(กค.-กย.) จำนวน มูลค่า(บาท)		
						ในปี 64	ในปี 64											
44	File (K-file)31mm no.15-40	แพ็ค	1	1	0	3	1	2	180.00	360.00			2	360.00				
45	File (K-file)31mm no.45-80	แพ็ค	1	0	0	3	1	2	180.00	360.00					2	360.00		
46	Gate glidden drii#2	กล่อง	0	0	0	3	1	2	400.00	800.00			2	800.00				
47	Gate glidden drill 28mm #2	กล่อง	0	0	0	3	1	2	350.00	700.00					2	700.00		
48	Peeso drill 28mm #3	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
49	Peeso drill 28mm #4	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
50	Peeso drill 28mm #5	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
51	Gate glidden drill 32mm #1	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
52	Gate glidden drill 32mm #2	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
53	Gate glidden drill 32mm #3	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00					2	760.00		
54	Gate glidden drill 32mm #4	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00	2	760.00						
55	Gate glidden drill 32mm #5	กล่อง	0	0	0	3	1	2	380.00	760.00	2	760.00						
56	Gutta percha (main cone)	กล่อง	1	2	0	1	0	1	400.00	400.00	1	400.00						
57	Gutta percha (lateral cone)	กล่อง	6	1	0	6	0	6	110.00	660.00	6	660.00						
58	Gutta percha point#40	กล่อง	1	0	0	3	1	2	250.00	500.00	2	500.00						
59	Paper point S	กล่อง	4	0	1	4	2	2	50.00	100.00					2	100.00		
60	Paper point M	กล่อง	3	0	1	4	2	2	50.00	100.00					2	100.00		
61	Paper point L	กล่อง	1	0	1	3	1	2	50.00	100.00					2	100.00		
62	Root canal sealer	ชุด	0	1	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00			1	2,500.00				
63	Rubber dam sheet ใ้ก 5*5	กล่อง	1	1	0	2	1	1	510.00	510.00			1	510.00				
64	Rubber dam sheet 6*6	กล่อง	1	1	0	2	1	1	510.00	510.00			1	510.00				
65	Vitapex	กล่อง	3	2	0	2	1	1	2,815.00	2,815.00					1	2,815.00		



ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโชยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลังประมาณ				ปริมาณประมาณ		ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี2564 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
			61	62	63	การใช้ ในปี 64	คงคลังการ จัดซื้อ ในปี 64	บาท			บาท	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
												จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
66	PIP	กระปุก	0	0	0	2	1	1	350.00	350.00			1	350.00					
67	Alginate	ถุง	54	57	38	55	25	30	165.00	4950			10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	
68	Carbide cutter	คิ้ว	15	26	5	25	5	20	500.00	10000					10	5,000.00	10	5,000.00	
69	Stone Plaster	ถัง	8	11	6	9	3	6	740.00	4440	3	2,220.00			3	2,220.00			
70	หัวกรอฟันปลอมโคม(ยาง)	คิ้ว	10	12	5	30	10	20	100.00	2,000.00	10	1,000.00					10	1,000.00	
71	หัวกรอฟันปลอมกรอRPD	คิ้ว	10	0	0	10	0	10	92.00	920.00	10	920.00							
72	White acrylic self cure ทำครอบฟันชั่วคราว	ชุด	1	0	1	1	0	1	2,450.00	2,450.00							1	2,450.00	
73	RELYX UNICEM APLICAP,A2Universa	กล่อง	1	1	1	1	0	1	9,095.00		1	9,095.00							
74	Putty Quick Refill	กล่อง	0	1	1	1	0	1	3,352.00		1	3,352.00							
75	Putty Light Body	กล่อง	0	1	1	1	0	1	4,756.00		1	4,756.00							
76	น้ำยารักษาข้อนิ้วสตุพิมพ์ปาก	แกลลอน	0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00							
77	Master 3D Shade guide	อัน	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00							
78	Fluoride varnish 12 g	หลอด	10	17	8	18	0	18	747.00	13,446.00	10	7,470.00			8	5,976.00			
79	Sealant 3M	กล่อง	10	12	3	8	3	5	1,070.00	5,350.00			5	5,350.00					
80	Tray Fluoride size M	ถู่	0	0	50	20	0	20	140.00	2800			20	2,800.00					
81	Carbide (remove caries) #016	คิ้ว	10	20	0	20	10	10	77.00	770					10	770.00			
82	Carbide long shank (remove caries)	คิ้ว	10	5	0	10	5	5	115.00	575.00					5	575.00			
83	Round Diamond bur กลาง	คิ้ว	15	12	15	15	0	15	60.00	900.00			15	900.00					
84	Round Diamond bur ใหญ่	คิ้ว	10	10	15	15	0	15	60.00	900.00			15	900.00					
85	Fissure carbide bur long shank (ฟันคุด)	คิ้ว	15	15	10	20	10	10	95.00	950.00							10	950.00	
86	Round carbide bur long shank (ฟันคุด)	คิ้ว	20	15	10	20	15	5	95.00	475.00							5	475.00	
87	Diamondber F1cก้านเขียวปลายตัด	คิ้ว	5	5	5	10	0	10	85.00	850.00			10	850.00					
88	Diamondber FG 8011 016 ปลายตัด	คิ้ว	5	10	10	10	0	10	95.00	950.00			10	950.00					

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี				ปริมาณ คงคลัง ชกมา ในปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี2564 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			61	62	63	การใช้ ในปี 64					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
											จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
89	Alundum Abrasive (white)	โหล	1	2	2	4	0	4	480.00	1,920.00	2	960.00			2	960.00		
90	Diamond bur flame ชัด	ตัว	0	0	0	10	0	10	80.00	800.00	10	800.00						
91	Diamond bur แหลมเล็กชัดวัสดุ	ตัว	0	0	0	10	0	10	80.00	800.00	10	800.00						
92	cavi wipes,กระดาษMเค้น	กระปุก	41	46	51	52	12	40	320.00	12,800.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00
93	Saliva Ejector	00อัน/1 ถู	43	40	31	42	16	26	62.00	1,612.00			13	806.00			13	806.00
94	Vacucid/น้ำชาล้างระบบSuction	แกลลอน	1	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00						
95	ฟิล์ม X-ray	กล่อง	3	0	3	4	0	4	2,800.00	11,200.00			4	11,200.00				
96	ลวดเติมฟันปลอม	ม้วน	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00							1	50.00
97	หมวก	100 อัน/ถู	35	20	23	28	12	16	150.00	2,400.00			8	1,200.00			8	1,200.00
98	น้ำมันหัวกรอService oil,Cleaning liquid	ขวด	1	0	1	1	0	1	4,562.00	4,562.00					1	4,562.00		
99	Roto Quiek(Joint of Airotor)	ตัว	1	0	1	2	0	2	7,043.00	14,086.00	2	14,086.00						
100	ชุดลูกปืน& โอริง หัวกรอ	ชุด	5	0	0	2	0	2	2,850.00	5,700.00							2	5,700.00
101	Airotor handpiece	ชุด	0	0	4	2	0	2	8,000.00	16,000.00	2	16,000.00						
102	Aimotor	อัน	0	0	0	3	0	2	6400	12,800.00							2	12,800.00
103	Straight airotor	อัน	0	0	0	3	0	2	6400	12,800.00	2	12,800.00						
รวมเป็นเงิน										420,000.00		104,219.00		110,731.00		102,961.00		102,089.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายพหล ศรีพล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(น.ส.ชวณี สิ้นธุวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิชาญ บลพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**แผนการจัดซื้อ**  
**หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุสำนักงาน		วัสดุยาน		วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุโฆษณา		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุบริโภค		วัสดุแต่งกาย		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุอื่นๆ	
	(บาท)		จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	533,526.67	36.00	44,644.67	1	17,500.00	3	112,500.00	9	15,057.50	2	5,000.00	10	66,572.50	29	74,497.00	5	112,500.00	5	45,000.00	44	27,755.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	397,476.83	36.00	36,447.83	1	17,500.00	3	112,500.00	9	14,942.50	2	5,000.00	10	21,502.50	29	21,099.00	5	112,500.00	5	18,000.00	44	25,485.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	436,500.67	36.00	42,459.67	1	17,500.00	3	112,500.00	9	15,057.50	2	5,000.00	10	41,122.50	29	33,306.00	5	112,500.00	5	18,000.00	44	26,555.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	397,495.83	36.00	36,447.83	1	17,500.00	3	112,500.00	9	14,942.50	2	5,000	10	20,802.50	29	21,098.00	5	112,500.00	5	19,000.00	44	25,205.00	1	12,500.00
	จัดซื้อจริง	-																						
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,765,000.00	36.00	160,000.00	1	70,000.00	3	450,000.00	9	60,000.00	2	20,000.00	10	150,000.00	29	150,000.00	5	450,000.00	5	100,000.00	44	105,000.00	1	50,000.00
	จัดซื้อจริง	-																						

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นรุ่งसानนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย	ประมาณการปี 64	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
1	กรรไกร	อัน	6.00	13.00	17.00	40.00	800.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00
2	กระดาษขาวสองหน้าแบบบาง	ม้วน	12.00	32.00	30.00	15.00	600.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
3	กระดาษขาว 2 หน้า 21 มม.	ม้วน	12.00	46.00	60.00	112.00	7,840.00	20.00	2,240.00	15.00	1,680.00	20.00	2,240.00	15.00	1,680.00
4	กระดาษโรเนียว K34 A4	รีม	175.00	117.00	128.00	105.00	18,900.00	50.00	5,250.00	40.00	4,200.00	50.00	5,250.00	40.00	4,200.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	439.00	515.00	515.00	108.00	56,160.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00	130.00	14,040.00
6	กระดาษเหล็กชั้นสี 1 นิ้วครึ่ง	ม้วน	36.00	45.00	77.00	25.00	1,750.00	20.00	500.00	15.00	375.00	20.00	500.00	15.00	375.00
7	กาวตราช้าง	หลอด	54.00	28.00	20.00	20.00	400.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00
8	คลิปป่าเบอร์ 108 เบอร์ใหญ่	ตัว	80.00	96.00	30.00	4.60	220.80	24.00	110.40	-	-	24.00	110.40	-	-
9	คลิปป่าเบอร์ 109 เบอร์กลาง	ตัว	62.00	86.00	120.00	3.33	319.68	48.00	159.84	-	-	48.00	159.84	-	-
10	คลิปป่าเบอร์ 110 เบอร์กลาง	ตัว	48.00	192.00	213.00	2.50	480.00	96.00	240.00	-	-	96.00	240.00	-	-
11	คลิปป่าเบอร์ 111 เบอร์เล็ก	ตัว	90.00	108.00	174.00	1.70	163.20	48.00	81.60	-	-	48.00	81.60	-	-
12	ชาร์คประทับแดง	ตลับ	1.00	3.00	1.00	30.00	120.00	2.00	60.00	-	-	2.00	60.00	-	-
13	ชาร์คประทับน้ำเงิน	ตลับ	2.00	2.00	3.00	30.00	180.00	3.00	90.00	-	-	3.00	90.00	-	-
15	ซองจดหมาย (ซองขาว)	ซอง	1,000.00	953.00	280.00	0.60	1,200.00	1,000.00	600.00	-	-	1,000.00	600.00	-	-
16	ดินสอ	แท่ง	27.00	19.00	27.00	3.00	108.00	24.00	72.00	-	-	12.00	36.00	-	-
17	น้ำยาลบคำผิด	อัน	12.00	36.00	49.00	60.00	3,000.00	20.00	1,200.00	10.00	600.00	10.00	600.00	10.00	600.00
18	ปากกาเคมี	ด้าม	48.00	64.00	98.00	13.00	1,300.00	30.00	390.00	20.00	260.00	30.00	390.00	20.00	260.00
19	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	-	28.00	16.00	20.00	480.00	12.00	240.00	-	-	12.00	240.00	-	-
20	มีดคีตเตอร์ใหญ่	อัน	-	7.00	13.00	45.00	1,125.00	10.00	450.00	5.00	225.00	5.00	225.00	5.00	225.00
12	ไม้บรรทัด	อัน	12.00	15.00	5.00	4.00	72.00	12.00	48.00	-	-	6.00	24.00	-	-
22	ยางลบดินสอ	ก้อน	12.00	13.00	12.00	5.00	120.00	12.00	60.00	-	-	12.00	60.00	-	-
23	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	40.00	144.00	187.00	6.00	1,080.00	50.00	300.00	40.00	240.00	50.00	300.00	40.00	240.00
24	ลูกแม็กซ์เบอร์ 10	กล่อง	168.00	174.00	315.00	5.00	2,000.00	100.00	500.00	100.00	500.00	100.00	500.00	100.00	500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย	ประมาณการปี 64	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(ก.ค. - ก.ย.)	
25	ลูกแม็กซ์เบอร์ 3	กล่อง	-	15.00	61.00	15.00	1,500.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00
26	ลูกแม็กซ์เบอร์ 8	กล่อง	-	15.00	45.00	12.00	720.00	30.00	360.00	-	-	30.00	360.00	-	-
27	ตัวแม็กซ์เบอร์ 10	อัน	6.00	5.00	8.00	70.00	1,050.00	10.00	700.00	-	-	5.00	350.00	-	-
28	ตัวแม็กซ์เบอร์ 3	อัน	-	1.00	1.00	190.00	950.00	5.00	950.00	-	-	-	-	-	-
29	สก็อตเทปใส3/4	ม้วน	84.00	108.00	131.00	23.00	3,450.00	50.00	1,150.00	25.00	575.00	50.00	1,150.00	25.00	575.00
30	หมึกเติมแท่นชาร์คแดง	ขวด	-	2.00	1.00	20.00	160.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00
31	หมึกเติมแท่นชาร์คน้ำเงิน	ขวด	-	4.00	9.00	12.00	192.00	4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00
32	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	62.00	64.00	63.00	30.00	1,800.00	20.00	600.00	10.00	300.00	20.00	600.00	10.00	300.00
33	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	-	-	2.00	70.00	280.00	2.00	140.00	-	-	2.00	140.00	-	-
34	ที่เจาะกระดาษเล็ก	อัน	-	-	1.00	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00
35	ซองน้ำตาขนาดเท่าa4	ซอง	-	-	-	2.20	1,320.00	300.00	660.00	-	-	300.00	660.00	-	-
36	วัสดุสำนักงานอื่น ๆ	รายการ	-	-	-	-	49,679.32	-	12,419.83	-	12,419.83	-	12,419.83	-	12,419.83
							160,000.00	2,181.00	44,644.67	463.00	36,447.83	2,138.00	42,459.67	463.00	36,447.83

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นสูงคานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)


นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

ทุกแผ่น ๓๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี64	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง						
1	วัสดุยานพาหนะและขนส่งอื่นๆ	70,000.00	70,000.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>70,000.00</b>	<b>1.00</b>	<b>17,500.00</b>	<b>1.00</b>	<b>17,500.00</b>

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นสูงसानนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63										
<b>วัสดุเชื้อเพลิง</b>														
1	แก๊ส L.P.G. 15 กก.	9 ถัง	10 ถัง	13 ถัง	405.00	6,480.00	4.00	1,620.00	4.00	1,620.00	4.00	1,620.00	4.00	1,620.00
2	แก๊ส L.P.G. 48 กก.	3 ถัง	4 ถัง	10 ถัง	1,227.00	19,632.00	4.00	4,908.00	4.00	4,908.00	4.00	4,908.00	4.00	4,908.00
3	น้ำมัน (บาท)	528,281.70	354,648.89	344,567.69	25.00	423,888.00	-	105,972.00	-	105,972.00	-	105,972.00	-	105,972.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>450,000.00</b>		<b>112,500.00</b>		<b>112,500.00</b>		<b>112,500.00</b>		<b>112,500.00</b>

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวงคานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายชिरะ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
			ปี 61	ปี 62	ปี 63											
<b>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</b>																
1	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A (อัลคาไลต์)	ก้อน	108.00	72.00	96.00	22.50	2,250.00	25.00	562.50	25.00	562.50	25.00	562.50	25.00	562.50	
2	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A	ก้อน	680.00	480.00	600.00	8.00	5,600.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00	175.00	1,400.00	
3	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A (อัลคาไลต์)	ก้อน	164.00	120.00	242.00	22.50	4,500.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00	50.00	1,125.00	
4	ถ่านไฟก้อนกลาง ไซค์ C	ก้อน	34.00	48.00	72.00	17.00	1,020.00	15.00	255.00	15.00	255.00	15.00	255.00	15.00	255.00	
5	ถ่านไฟก้อนใหญ่ ไซค์ D	ก้อน	10.00	-	24.00	13.00	520.00	10.00	130.00	10.00	130.00	10.00	130.00	10.00	130.00	
6	ปลั๊กไฟฟ้า	อัน	8.00	6.00	26.00	350.00	4,200.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	
7	ไฟฉาย	อัน	3.00	3.00	8.00	85.00	850.00	3.00	255.00	2.00	170.00	3.00	255.00	2.00	170.00	
8	ถ่าน 9 V พานาโซนิค	ก้อน	5.00	-	5.00	30.00	180.00	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	
9	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	รายการ	-	-	-	-	40,880.00	-	10,220.00	-	10,220.00	-	10,220.00	-	10,220.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>60,000.00</b>		<b>15,057.50</b>		<b>14,942.50</b>		<b>15,057.50</b>		<b>14,942.50</b>

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวัชร บกพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการไ้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63			(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
<b>วัสดุโฆษณาและเผยแพร่</b>														
1	ป้ายไวเนล	2,990.00	19,182.00	12,280.00	500.00	12,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00
2	วัสดุโฆษณาอื่น	2,055.00	7,655.00	5,185.00	7,000.00	8,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>5,045.00</b>	<b>26,837.00</b>	<b>17,465.00</b>		<b>20,000.00</b>	<b>1.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>1.00</b>	<b>5,000.00</b>


ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นรุ่งศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิชระ บกพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63										
<b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>														
1	หมึก HP Laser HP 35A,85A	48	51	43	900.00	54,000.00	30.00	27,000.00	10.00	9,000.00	10.00	9,000.00	10.00	9,000.00
2	หมึก Cannon ชนิดเติมสีดำ	5	5	4	700.00	3,500.00	2.00	1,400.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00
3	หมึก Cannon ชนิดเติมสี		3	3	700.00	2,100.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	-	-
4	HP 648 (ดำ,สี)			1	420.00	1,680.00	2.00	840.00	-	-	2.00	840.00	-	-
5	ตลับหัวพิมพ์ 810 สีดำ	26	28	28	715.00	14,300.00	8.00	5,720.00	4.00	2,860.00	4.00	2,860.00	4.00	2,860.00
6	ตลับหัวพิมพ์ 811 สี	5	10	15	890.00	4,450.00	3.00	2,670.00	-	-	2.00	1,780.00	-	-
7	HP 79A	5	11	8	1,000.00	12,000.00	4.00	4,000.00	2.00	2,000.00	4.00	4,000.00	2.00	2,000.00
8	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12 โวลต์	0	40		600.00	30,000.00	30.00	18,000.00	-	-	20.00	12,000.00	-	-
9	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟserver	1	1	1	3,000.00	3,000.00	-	-	-	-	1.00	3,000.00	-	-
10	อื่นๆ				-	24,970.00	-	6,242.50	-	6,242.50		6,242.50	-	6,242.50
	รวมเป็นเงิน				8,925.00	150,000.00	80.00	66,572.50	18.00	21,502.50	45.00	41,122.50	17.00	20,802.50

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณิ สินธุวงคานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิรัช บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										
<b>วัสดุงานบ้านงานครัว</b>															
1	กระดาษทิชชู	ม้วน	2,142.00	2,990.00	2,102.00	6.00	9,600.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00	400.00	2,400.00
2	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	-	14.00	9.00	30.00	240.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00
3	แก้วนํ้าพลาสติก	ท่อ (50ใบ)	50,000.00	56,400.00	36,000.00	0.33	5,200.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00	4,000.00	1,300.00
4	นํ้ายาล้างจาน	แกนลอน	55.00	54.00	49.00	198.00	6,336.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00	8.00	1,584.00
5	นํ้ายาเช็ดกระจก	ขวด	-	5.00	12.00	40.00	160.00	2.00	80.00	-	-	2.00	80.00	-	-
6	นํ้ายาปรับผ้านุ่ม	แกนลอน	27.00	25.00	23.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
7	นํ้ายาซักฟอกขาว	แกนลอน	40.00	39.00	30.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
8	นํ้ายาซักผ้า	แกนลอน	16.00	17.00	15.00	650.00	13,000.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00	5.00	3,250.00
9	นํ้ายาล้างมือ	แกนลอน	16.00	36.00	51.00	165.00	4,620.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00	7.00	1,155.00
10	ถุงยูนิก 9*14	แพ็ค	-	32.00	30.00	45.00	720.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00
11	ถุงหิ้ว 8*16	แพ็ค	81.00	97.00	130.00	18.00	1,440.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
12	ถุงมือแดง	คู่	-	17.00	12.00	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00
13	ถุงดำ 14*18	แพ็ค	78.00	120.00	100.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
14	ถุงแดง 14*18	แพ็ค	23.00	157.00	200.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
15	ถุงดำ 18*20	แพ็ค	23.00	216.00	200.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
16	ถุงแดง 18*20	แพ็ค	200.00	332.00	200.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
17	ถุงดำ 22*28	แพ็ค	625.00	435.00	450.00	50.00	15,000.00	200.00	10,000.00	-	-	100.00	5,000.00	-	-
18	ถุงแดง 22*28	แพ็ค	343.00	109.00	120.00	70.00	14,000.00	100.00	7,000.00	-	-	100.00	7,000.00	-	-
19	ถุงดำ 28*36	แพ็ค	600.00	181.00	200.00	50.00	5,000.00	100.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-
20	ถุงแดง 28*36	แพ็ค	22.00	98.00	200.00	70.00	7,000.00	100.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-
21	ผงซักผ้าท่อเล็ก	ท่อ	132.00	209.00	198.00	12.00	1,680.00	35.00	420.00	35.00	420.00	35.00	420.00	35.00	420.00
22	สก็อตไบรท์ติดฟองนํ้า	อัน	856.00	982.00	690.00	20.00	3,200.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00	40.00	800.00
23	สก็อตไบรท์สแตนเลส	อัน	24.00	30.00	48.00	20.00	1,000.00	14.00	280.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00
24	สนับ	ก้อน	16.00	31.00	20.00	15.00	360.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสดุดงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63			(ค.ค.-ธ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
25	สาลีก้านรถพยาบาล	ท่อ	55.00	30.00	44.00	15.00	750.00	20.00	300.00	10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00
26	แชมพู	ขวด	18.00	36.00	28.00	25.00	500.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00
27	ใบมีดขนนก	กล่อง	24.00	34.00	10.00	32.00	256.00	4.00	128.00	-	-	4.00	128.00	-	-
28	ยากันยุง	ขวด	15.00	19.00	11.00	110.00	440.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00
29	วัสดุงานบ้านอื่นๆ	รายการ				9,018.00	9,018.00	-	2,255.00	-	2,255.00	-	2,254.00	-	2,254.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>						150,000.00	5,485.00	74,497.00	4,567.00	21,099.00	4,773.00	33,306.00	4,567.00	21,098.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นสุวรรณนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิริยะ บลพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการไ้ยย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63										
<b>วัสดุบริโภค</b>														
1	น้ำดื่มถัง (ถัง)	3,302.00	3,864.00	3,329.00	12.00	42,000.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00	875.00	10,500.00
2	น้ำดื่มขวดกลาง (ขวด)	70.00	103.00	80.00	45.00	4,500.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00
3	น้ำดื่มขวดเล็ก (ขวด)	266.00	55.00	91.00	40.00	4,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00
4	ค่าอาหารผู้ป่วย	222,846.00	287,046.00	342,490.00	60.00	354,500.00	-	88,625.00	-	88,625.00	-	88,625.00	-	88,625.00
5	ข่าวสาร (กก.)	-	16,000.00	7,000.00	35.00	45,000.00	-	11,250.00	-	11,250.00	-	11,250.00	-	11,250.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>						<b>450,000.00</b>	<b>925.00</b>	<b>112,500.00</b>	<b>925.00</b>	<b>112,500.00</b>	<b>925.00</b>	<b>112,500.00</b>	<b>925.00</b>	<b>112,500.00</b>


ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณิ สิ้นสูงศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวัชร บกพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตรการใช้อยหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63										
วัสดุเครื่องแต่งกาย														
1	ผ้าฝ้ายสีเขียวก่อนหน้า 60" (ทลา)	50 ทลา	425 ทลา	100 ทลา	90.00	31,500.00	200.00	18,000.00	50.00	4,500.00	50.00	4,500.00	50.00	4,500.00
2	ผ้ายาง 2 หน้า สีเขียว-แดง (ม้วน)	1 ม้วน	1 ม้วน	2 ม้วน	1,250.00	2,500.00	0.00	-	1.00	1,250.00	-	-	1.00	1,250.00
3	ผ้าโพเรสสีเขียวก่อนหน้า 60" (ทลา)	50 ทลา	100 ทลา	100 ทลา	90.00	9,000.00	50.00	4,500.00	-	-	-	-	50.00	4,500.00
4	ผ้าโพเรสฟ้าหน้า 60" (ทลา)	50 ทลา	50 ทลา	300 ทลา	90.00	31,500.00	200.00	18,000.00	50.00	4,500.00	50.00	4,500.00	50.00	4,500.00
5	อื่นๆ	-	-	-	3,375.00	25,500.00	0.00	4,500.00	-	7,750.00	-	9,000.00	-	4,250.00
รวมเป็นเงิน						100,000.00	0.00	45,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	19,000.00

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นสุวงศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิระ บณพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ประมาณการ จำนวนที่ใช้ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63				(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
<b>วัสดุก่อสร้าง</b>															
1	ก้อนน้ำชนวา	9	14	10	12	100.00	1,200.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00
2	ลูกบิด	4	7	2	12	260.00	3,120.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00	3.00	780.00
3	บานพับ 4 นิ้ว	8	10	8	30	35.00	1,050.00	10.00	350.00	5.00	175.00	10.00	350.00	5.00	175.00
4	มันมันโซแน็ค	1	1	0	8	150.00	1,200.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00
5	ทางปลา-เกลียวนอก2 หุน	3	0	3	16	50.00	800.00	4.00	200.00	4.00	200.00	4.00	200.00	4.00	200.00
6	บอลวาล์ว 2 หุน	18	1	5	16	80.00	1,280.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00
7	ใบตัด 14 นิ้ว	3	1	2	8	100.00	800.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00
8	หัวฉีดชำระแบบสแตนเลส	6	2	9	32	350.00	11,200.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00	8.00	2,800.00
9	ปูนแดง	5	4	22	20	120.00	2,400.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00
10	เกลียงก่อ	1	1	0	2	40.00	80.00	2.00	80.00	-	-	-	-	-	-
11	ถังปูน	3	0	2	4	40.00	160.00	2.00	80.00	-	-	2.00	80.00	-	-
12	ปีกพลาสติก เบอร์ 7	3	3	0	4	25.00	100.00	2.00	50.00	-	-	2.00	50.00	-	-
13	กาวทาท่อ	3	5	8	8	50.00	400.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00
14	งอฉาก 1 นิ้ว	2	2	1	20	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
15	ต่อตรง 1 นิ้ว	1	2	1	20	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
16	ต่อตรงเกลียวนอก 1 นิ้ว	1	1	2	20	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
17	ต่อตรง 4 ลด 3	1	1	1	2	80.00	160.00	2.00	160.00	-	-	-	-	-	-
18	งอฉาก 4 นิ้ว	8	3	12	2	120.00	240.00	2.00	240.00	-	-	-	-	-	-
19	ท่อพีวีซี	21	11	33	4	270.00	1,080.00	2.00	540.00	-	-	2.00	540.00	-	-
20	สกรู 1" (กล่อง)	60	60	2	2	200.00	400.00	2.00	400.00	-	-	-	-	-	-
21	สายน้ำตีถักสแตนเลส50ซม.	2	3	5	20	175.00	3,500.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00
22	ก๊อชิงค์	5	7	7	32	300.00	9,600.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00
23	ต่อเกลียวนอก	2	0	5	10	30.00	300.00	5.00	150.00	-	-	5.00	150.00	-	-
24	ต่อตรง 4 หุน	5	10	5	20	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00
25	ต่อตรงเกลียวนอก 4 หุน	1	6	0	10	15.00	150.00	5.00	75.00	-	-	5.00	75.00	-	-
26	วาล์วพีวีซี 4 หุน	1	0	0	8	40.00	320.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
27	สะดืออ่าง สองตอน	1	2	0	16	120.00	1,920.00	4.00	480.00	4.00	480.00	4.00	480.00	4.00	480.00
28	ต่อตรง 4 หุน	1	8	2	20	15.00	300.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จำนวนที่ใช้ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63				(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)				
29	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	3	10	0	4	150.00	600.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00
30	สามทาง 4 หุน	2	1	3	12	15.00	180.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00
31	สวดเชื่อม (กล่อง)	1	1	2	4	160.00	640.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00
32	สกรู 2 " (กล่อง)	2	160	200	1	200.00	200.00	1.00	200.00	-	-	-	-	-	-
33	ต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	1	0	0	16	15.00	240.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00
34	ต่อตรงเกลียวนอก 4 หุน	6	0	0	16	15.00	240.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00
35	เทปพันเกลียว	8	8	9	20	20.00	400.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00
36	เข็มขัดรัดสาย	4	1	0	20	25.00	500.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00
37	ไบฮินเจียร 4 นิ้ว	2	2	1	20	40.00	800.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00
38	ท่อน้ำทิ้ง	1	6	2	20	200.00	4,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00
39	ซิลิโคน	1	7	4	10	120.00	1,200.00	3.00	360.00	2.00	240.00	2.00	240.00	3.00	360.00
40	ปลั๊กขาว	2	0	1	40	85.00	3,400.00	10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00
41	สวดเชื่อมอลูมิเนียมคุณภาพต่ำ (กล่อง)				3	400.00	1,200.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	-	-
42	แก๊สกระป๋อง				20	50.00	1,000.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00
43	หัวพันไฟ				4	200.00	800.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00
44	วัสดุก่อสร้างอื่นๆ	0			-		46,640.00	-	11,660.00	-	11,660.00	-	11,660.00	-	11,660.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>						<b>105,000.00</b>	<b>165.00</b>	<b>27,755.00</b>	<b>134.00</b>	<b>25,485.00</b>	<b>155.00</b>	<b>26,555.00</b>	<b>134.00</b>	<b>25,205.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวงคานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน




แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
		ปี 61	ปี 62	ปี 63										
	วัสดุอื่น ๆ													
1	วัสดุอื่น	11,227.00	5,681.00	37,790.00	-	50,000.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00
	รวมเป็นเงิน					50,000.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00	-	12,500.00

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวขวณิ สินรุงศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**แผนการจัดซื้อ**  
**หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุเภสัช(สต็อกเกอร์)	
		(บาท)	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	35,625.00	9.00	35,625.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	35,625.00	9.00	35,625.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	35,625.00	9.00	35,625.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	35,625.00	9.00	35,625.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	142,500.00	9.00	142,500.00
	จัดซื้อจริง			


ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นรุ่งคานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิระ บลพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวช(สต็อกเกอร์)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
<b>วัสดุเวช</b>														
1	ของซิปลง ขนาด 4/6	140.00	-	-	-	14,000.00	25.00	3,500.00	25.00	3,500.00	25.00	3,500.00	25.00	3,500.00
2	ของซิปลงขนาด 6/8	125.00	-	-	100.00	12,500.00	25.00	3,125.00	25.00	3,125.00	25.00	3,125.00	25.00	3,125.00
3	ของซิปลง ขนาด 8/12	125.00	-	48.00	200.00	15,000.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00
4	ของซิปลง ขนาด 10/15	125.00	-	85.00	200.00	15,000.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00
5	ของซิปลง ขนาด15/23	125.00	-	79.00	300.00	15,000.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00
6	สต็อกเกอร์ยาไคเร็คเทอร์มอล 2.3*9 ซม	0.12	-	-	-	12,000.00	25,000.00	3,000.00	25,000.00	3,000.00	25,000.00	3,000.00	25,000.00	3,000.00
7	สต็อกเกอร์ฉลากยาไคเร็คเทอร์มอล 6.1*8.5 ซม	0.17	-	127,000.00	250,000.00	34,000.00	50,000.00	8,500.00	50,000.00	8,500.00	50,000.00	8,500.00	50,000.00	8,500.00
8	สต็อกเกอร์ไคเร็คเทอร์มอล ขนาด 3*5 ซม.	0.12	-	30,000.00	50,000.00	6,000.00	12,500.00	1,500.00	12,500.00	1,500.00	12,500.00	1,500.00	12,500.00	1,500.00
9	วัสดุเวชอื่นๆ	962.50	-	-	-	19,000.00	1.00	4,750.00	1.00	4,750.00	1.00	4,750.00	1.00	4,750.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>						<b>142,500.00</b>	<b>87,641.00</b>	<b>35,625.00</b>	<b>87,641.00</b>	<b>35,625.00</b>	<b>87,641.00</b>	<b>35,625.00</b>	<b>87,641.00</b>	<b>35,625.00</b>


ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นสุวรรณนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า


ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายชिरะ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

**สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา**  
**หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	59	115,008.66
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	59	133,934.19
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	59	131,586.23
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	59	118,629.33
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	59	499,158.40
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นางนิตา สุพะกะ)  
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (น.ส.ชวลี สิ้นธวงศานนท์)  
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ










**แผนการจัดซื้อ**  
**หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ**  
**ประจำปีงบประมาณ 2564**

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุวิทยาศาสตร์ (ออกซิเจน)	
		(บาท)	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	28,800.00	3	28,800.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	93,600.00	3	93,600.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	28,800.00	3	28,800.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	28,800.00	3	28,800.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	180,000.00	3	180,000.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ..........ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปิยะ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
			ปี 61	ปี 62	ปี 63		(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)	(ก.ค. - ก.ย.)					
<b>วัสดุการแพทย์</b>															
1	อ็อกซิเจน	140	970.00	1,080.00	1,101.00	800.00	112,000.00	200.00	28,000.00	200.00	28,000.00	200.00	28,000.00	200.00	28,000.00
2	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	80	34.00	49.00	53.00	40.00	3,200.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00
3	อ็อกซิเจนเหลว	-	-	-	-	1.00	64,800.00	-	-	-	64,800.00	-	-	-	-
	<b>รวมเป็นเงิน</b>						<b>180,000.00</b>	<b>210.00</b>	<b>28,800.00</b>	<b>210.00</b>	<b>93,600.00</b>	<b>210.00</b>	<b>28,800.00</b>	<b>210.00</b>	<b>28,800.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน  
 (นายเจนวิทย์ โพธิ์ชัย)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นางสาวชวณี สิ้นรุ่งसानนท์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวชิระ บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ